

# DIÁRIO OFICIAL



*Prefeitura Municipal*  
*de*  
***Capim Grosso***



## ÍNDICE DO DIÁRIO

### AVISO

APOSTILA Nº 154/2024.....	
AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024.....	
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024.....	

### CONTRATO

CONTRATO Nº 556/2024.....	
CONTRATO Nº 557/2024.....	
CONTRATO Nº 558/2024.....	
CONTRATO Nº 557/2024.....	
CONTRATO Nº 559/2024.....	
CONTRATO Nº 560/2024.....	
CONTRATO Nº 562/2024.....	

### CREDCIAMENTO

CREDCIAMENTO Nº 019/2024.....	
CREDCIAMENTO Nº 018/2024.....	
CREDCIAMENTO Nº 010/2024.....	

### PORTARIA

PORTARIA 358/2024.....	
PORTARIA 359/2024.....	
PORTARIA 360/2024.....	
PORTARIA 361/2024.....	
PORTARIA 362/2024.....	

### OUTROS

TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 188/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 189/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 195/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 193/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 194/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 190/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 191/2024.....	
TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 192/2024.....	



**APOSTILA Nº 154/2024**



**ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO**

Praça 09 de Maio - CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ: 13.230.982/0001-50

**APOSTILA Nº 154/2024**

A **SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS**, no uso de suas atribuições, considerando o disposto no art. 65, parágrafo 8º da Lei Federal nº 8.666/93, na Lei Estadual nº 4.660/86.

**RESOLVE**

Mandar expedir a presente Apostila para **ALTERAÇÃO DE METAFÍSICA SEM ACRÉSCIMO DE VALOR CONTRATUAL**, constante na **CLÁUSULA PRIMEIRA** do contrato nº **432/2022**, celebrado entre **O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO** e a **PAULO JOSÉ MOREIRA MIRANDA LTDA**, inscrito no CNPJ sob nº 04.993.050/0001-78, situada à Rua Da Formosa, Sacramento, Capim Grosso - BA neste ato representado por Paulo José Moreira Miranda, inscrita no CPF: 570.544.525-34, passando a vigorar a seguinte alteração:

**( EM ANEXO )**

**RATIFICAÇÃO**

Ficam ratificadas as demais cláusulas estabelecidas no contrato referido nesta Apostila, que não colidam com as disposições deste instrumento.

Capim Grosso, 11 de julho de 2024.

---

**HUMBERTO ARAÚJO RIBEIRO**  
Secretario M. de Finanças



LOTE	DESCRIÇÃO	UNIDADE	SALDO	QND	VALOR ORÇADO	TOTAL	SALDO R\$	RETIRAR	ACRESC ENTAR	NOVO SALDO	RETIRAR R\$	ACRESCENTAR	SALDO METAFISICA
28	SABONETE SÓLIDO, antibacteriano, fragrância agradável. Embalagem com 90 gramas, com dados de identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e registro ou notificação na Anvisa/MS.	UND	55	1200	R\$ 2,49	R\$ 2.988,00	R\$ 136,95	55		0	R\$ 136,95	R\$ -	R\$ -
29	SAPÓLIO, saponário com detergente 300g em pó, composto por tensoativos amfônicos, alcalinizante, agente abrasivo, agente de branqueamento.	UND	180	180	R\$ 4,49	R\$ 808,20	R\$ 808,20	180		0	R\$ 808,20	R\$ -	R\$ -
48	PANO DE CHAO, tipo saco, 100% algodão, alvejado, bordas com acabamento em overlock, dimensões 70 x 50 cm e peso 100 g, com variação de +/- 5%. Etiqueta com dados de identificação do produto e marca do fabricante.	UND	0	390	R\$ 4,03	R\$ 1.571,70	R\$ -		1355	1355	R\$ -	R\$ 5.460,65	R\$ 5.460,65
56	SACO DE LIXO 110 LITROS ECONÔMICO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	0	240	R\$ 29,97	R\$ 7.192,80	R\$ -		214	214	R\$ -	R\$ 6.413,58	R\$ 6.413,58
57	SACO DE LIXO 20 LITROS ECONÔMICO PACOTE COM 100 UNIDADES - PRETO	PCT	146	150	R\$ 10,99	R\$ 1.648,50	R\$ 1.604,54		570	716	R\$ -	R\$ 6.264,30	R\$ 7.868,84
58	SACO DE LIXO 60 LITROS ECONÔMICO PACOTE COM 100 UNIDADES - PRETO	PCT	82	420	R\$ 19,99	R\$ 8.395,80	R\$ 1.639,18		312	394	R\$ -	R\$ 6.236,88	R\$ 7.876,06
59	SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS ECONÔMICO PACOTE COM 100 UNIDADES	PCT	0	360	R\$ 11,99	R\$ 4.316,40	R\$ -		520	520	R\$ -	R\$ 6.234,80	R\$ 6.234,80
66	TOALHA DE ROSTO, medindo 70x40cm - felpuda 100% algodão - cores e estampas variadas.	UND	300	450	R\$ 9,44	R\$ 4.248,00	R\$ 2.832,00	300		0	R\$ 2.832,00	R\$ -	R\$ -
68	TOUCA, confeccionada em falso tecido de polipropileno/poliéster, com extremidades plissadas, através de produção totalmente automatizada, eliminando, com isso, todo e qualquer contato manual; Tal processo proporciona maior qualidade, padronização, uniformidade e higiene ao produto; Gramatura de 30 gramas. Embalagem com 100 unidades.	PCT	492	2100	R\$ 19,99	R\$ 41.979,00	R\$ 9.835,08	400		92	R\$ 7.996,00	R\$ -	R\$ 1.839,08
75	LIXEIRA TUBULAR COM TAMPA E PEDAL, de material lavável, resistente, com pedal para acionamento da tampa com capacidade para 100 litros, na cor branca com gravação do símbolo de infectante conforme NBR.	UND	2	12	R\$ 267,86	R\$ 3.214,32	R\$ 535,72	2		0	R\$ 535,72	R\$ -	R\$ -
76	LIXEIRA TUBULAR COM TAMPA E PEDAL, de material lavável, resistente, com pedal para acionamento da tampa com capacidade para 20 litros, na cor branca com gravação do símbolo de infectante conforme NBR 7500.	UND	8	12	R\$ 88,15	R\$ 1.057,80	R\$ 705,20	8		0	R\$ 705,20	R\$ -	R\$ -



78	LIXEIRA TUBULAR COM TAMPA E PEDAL, de material lavável, resistente, com pedal para acionamento da tampa com capacidade para 30 litros, na cor branca com gravação do símbolo de infectante conforme NBR 7500.	UND	12	12	R\$ 173,03	R\$ 2.076,36	R\$ 2.076,36	12	0	R\$ 2.076,36	R\$ -	R\$ -
79	LIXEIRA TUBULAR COM TAMPA E PEDAL, de material lavável, resistente, com pedal para acionamento da tampa com capacidade para 50 litros, na cor branca com gravação do símbolo de infectante conforme NBR 7500	UND	30	30	R\$ 207,63	R\$ 6.228,90	R\$ 6.228,90	30	0	R\$ 6.228,90	R\$ -	R\$ -
80	PÁ PARA LIXO, de plástico pequena e resistência.	UND	726	30	R\$ 3,44	R\$ 103,20	R\$ 2.497,44	436	290	R\$ 1.499,84	R\$ -	R\$ 997,60
88	VARAL PARA ROUPA tipo sanfona	DUZIA	15	15	R\$ 120,23	R\$ 1.803,45	R\$ 1.803,45	15	0	R\$ 1.803,45	R\$ -	R\$ -
103	FIBRAÇO, é um produto não-tecido à base de fibras sintéticas e mineral abrasivo unidos por resina à prova d'água. Mais agressiva de todas as fibras, é recomendada para limpeza das sujeiras mais críticas. Embalagem com 5 unidades.	UND	30	30	R\$ 9,83	R\$ 294,90	R\$ 294,90	30	0	R\$ 294,90	R\$ -	R\$ -
111	PAPEL FILME, plástico PVC, rolo com 1000 metros	RL	39	120	R\$ 145,99	R\$ 17.518,80	R\$ 5.693,61	39	0	R\$ 5.693,61	R\$ -	R\$ -
TOTAL						R\$ 105.446,13	R\$ 36.691,53			R\$ 30.611,13	R\$ 30.610,21	R\$ 36.690,61
										DIFERENÇA	R\$ 0,92	



AVISO DE RESULTADO - CREDENCIAMENTO Nº 010/2024



ESTADO DA BAHIA  
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO  
Rua: Luiz Gonzaga, S/Nº, CEP: 44695-000  
Novo Horizonte - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 11.390.971/0001-01

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº 010/2024

O Fundo Municipal de Saúde do Município de Capim Grosso – Bahia, torna público o RESULTADO das pessoas credenciadas para o Credenciamento nº 010/2024, cujo o objeto é o CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (DIVERSAS ESPECIALIDADES), E OFICINEIROS NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NAS ESPECIALIDADES RELACIONADAS NESTE EDITAL, conforme, relação, a seguir:

ORDEM	NOME DA PESSOA JURÍDICA/FÍSICA	Nº CNPJ/CPF	LOTE DE INTERESSE
1	ISABELA LEFUNDES SÃO PAULO DE ARAUJO	805.816.95-49	24
2	AV ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA	42.632.136/0001-64	31 e 32

Período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato. Data do Julgamento, 22/07/2024.  
Maiores informações pelo E-mail: licitacg@gmail.com

Capim Grosso – Bahia, 22 de julho de 2024.

Documento assinado digitalmente  
gov.br ANA CLAUDIA PEREIRA LIMA  
Data: 22/07/2024 14:53:56-0300  
Verifique em <https://validar.itd.gov.br>

ANA CLÁUDIA PEREIRA LIMA  
PRESIDENTE SUPLENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO  
PORTARIA Nº 279/2024



**AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2024**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO**  
CNPJ. 13.230.982/0001-50  
Praça 09 de Maio – Nova Morada  
Capim Grosso - Bahia

**AVISO DE RESULTADO**

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP 013/2024**

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia torna público o RESULTADO do Pregão Eletrônico SRP nº 013/2024 cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PLANTAS E TAPETE DE GRAMA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO – BAHIA.**

Declara Habilitadas, vencedoras e adjudica as empresas:

Fornecedor: VIVEIRO ECOLÓGICO DONA EUZÉBIA LTDA - CNPJ 09.455.192/0001-03					
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
1	5000	UND	IPÊ-AMARELO 1,60 M	R\$ 8,29	R\$ 41.450,00
2	500	UND	ÁRVORE-DO-VIAJANTE 1,20 M	R\$ 40,46	R\$ 20.230,00
3	100	UND	PLANTA ALAMANDA 1 M	R\$ 9,45	R\$ 945,00
4	500	UND	PLANTA PRIMAVERA 1 M	R\$ 9,75	R\$ 4.875,00
5	300	UND	PALMEIRA MINI IMPERIAL 3 M	R\$ 99,50	R\$ 29.850,00
6	300	UND	PLANTA PATA DE VACA 1,2 M	R\$ 8,13	R\$ 2.439,00
8	300	UND	PLANTA ACÁCIA-AMARELA 1,2 M	R\$ 8,30	R\$ 2.490,00
9	200	UND	PLANTA AROEIRA CHORONA GRANDE 1,2 M	R\$ 8,96	R\$ 1.792,00
10	100	UND	PLANTA BUQUÊ-DE-NOIVA 2,20 M	R\$ 12,80	R\$ 1.280,00
11	300	UND	PLANTA SAGU-DE-JARDIM 1 M	R\$ 127,90	R\$ 38.370,00
12	200	UND	PLANTA CLOROFITO 30 CM	R\$ 5,43	R\$ 1.086,00
13	800	UND	PLANTA IXORA MEDINDO 50 CM	R\$ 4,99	R\$ 3.992,00
14	300	UND	PLANTA JACARANDÁ-MIMOSO 1,2 M	R\$ 9,98	R\$ 2.994,00



**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO**  
**CNPJ. 13.230.982/0001-50**  
**Praça 09 de Maio – Nova Morada**  
**Capim Grosso - Bahia**

19	100	UND	PLANTA PALMEIRA AZUL 1 M	R\$ 69,95	R\$ 6.995,00
21	100	UND	PLANTA PALMEIRA RABO DE RAPOSA 2 M	R\$ 129,90	R\$ 12.990,00
25	50	UND	PLANTA CHUVA DE PRATA 25 CM	R\$ 11,81	R\$ 590,50
26	300	UND	PLANTA PINGO DE OURO 30 CM	R\$ 3,31	R\$ 993,00
28	100	UND	PLANTA DRACENA 80 CM	R\$ 31,92	R\$ 3.192,00
30	3000	UND	PLANTA CÁCIA-SÃO-JOÃO 1 M	R\$ 22,99	R\$ 68.970,00
35	300	UND	PLANTA CASTANHEIRA 1 M	R\$ 30,98	R\$ 9.294,00
40	500	UND	ARVORE LIMÃO 70 CM	R\$ 11,99	R\$ 5.995,00
41	500	UND	ARVORE LARANJA 70 CM	R\$ 14,50	R\$ 7.250,00

<b>Fornecedor: PROCOPIO &amp; DAL SASSO LTDA - CNPJ 22.256.154/0001-81</b>					
ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
7	300	UND	PLANTA BOUGAINVILLE BOLA 60 CM	R\$ 37,98	R\$ 11.394,00
23	100	UND	PLANTA PATA-DE-ELEFANTE 70 CM	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
24	100	UND	PLANTA TUIA 80 CM	R\$ 14,00	R\$ 1.400,00
27	100	UND	PLANTA CRÓTON 40 CM	R\$ 11,99	R\$ 1.199,00
31	300	UND	PLANTA PAU BRASIL 1 M	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
32	100	UND	PLANTA BROMÉLIA 70 CM	R\$ 40,00	R\$ 4.000,00
33	100	UND	PLANTA GRAVIOLA 80 CM	R\$ 8,50	R\$ 850,00
36	100	UND	ARVORE SAMAMBAIA 1 M	R\$ 9,00	R\$ 900,00





**PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO**  
**CNPJ. 13.230.982/0001-50**  
**Praça 09 de Maio – Nova Morada**  
**Capim Grosso - Bahia**

37	500	UND	ARVORE GOIABEIRA 80 CM	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
38	500	UND	ARVORE PINHA 80 CM	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
39	500	UND	ARVORE MANGA 80 CM	R\$ 9,50	R\$ 4.750,00

**Fornecedor: ESPACO PLANTAS E SERVICOS LTDA - CNPJ 41.923.599/0001-12**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
15	1000	UND	PLANTA MINI IXORA MEDINDO 25 CM	R\$ 3,99	R\$ 3.990,00
16	200	UND	PLANTA MOREIA 60 CM	R\$ 10,00	R\$ 2.000,00
17	300	UND	PLANTA MUSSAENDA 80 CM	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00
18	100	UND	PLANTA ORQUÍDEA- BAMBU 60 CM	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
20	200	UND	PLANTA PALMEIRA IMPERIAL 2 M	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00
22	100	UND	PLANTA PALMEIRA ARECA 70 CM	R\$ 20,00	R\$ 2.000,00
34	100	UND	PLANTA JASMIM 1,2 M	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00

**Fornecedor: UANDERSON CALADO ARAUJO 06991863580 - CNPJ 42.444.913/0001-47**

ITEM	QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	UNITÁRIO ADJUDICADO	TOTAL ADJUDICADO
29	20.000,00	UND	TAPETE DE GRAMA 40X62,5 CM	R\$ 6,75	R\$ 135.000,00

Capim Grosso – BA, 22 de julho de 2024.

**ARIANE VIEIRA RIOS DA SILVA**  
**Pregoeira Municipal**



CONTRATO Nº 556/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 556/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:07:58

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000527/2024

Link PNCP: <https://pnpc.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/527>

Número/Ano: 556/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pnpc.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pnpc.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE PSICÓLOGO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 30.000,00	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 30.000,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: BARBARA SANTOS CARVALHO	CPF/CNPJ: 061.965.705-79	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
--------------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



CONTRATO Nº 557/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 557/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:12:00

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000528/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/528>

Número/Ano: 557/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE FISIOTERAPIA, NAS ESPECIALIDADES RELACIONADAS, CONSULTAS MÉDICAS E REALIZAÇÃO DE EXAMES DE DIAGNÓSTICOS POR IMAGENS, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 30.000,00	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 30.000,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: GLAUCIA ARAUJO SILVA	CPF/CNPJ: 062.648.765-00	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
-----------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



CONTRATO Nº 558/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 558/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:17:40

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000529/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/529>

Número/Ano: 558/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENFERMEIRO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 46.636,32	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 46.636,32	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: BRENDA JULLIANE DE OLIVEIRA	CPF/CNPJ: 068.247.255-79	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
------------------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



CONTRATO Nº 557/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 557/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:20:31

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000528/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/528>

Número/Ano: 557/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE FISIOTERAPIA, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 30.000,00	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 30.000,00	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: GLAUCIA ARAUJO SILVA	CPF/CNPJ: 062.648.765-00	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
-----------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



CONTRATO Nº 559/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 559/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:24:31

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000530/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/530>

Número/Ano: 559/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENFERMEIRO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 51.818,16	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 51.818,16	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: KAROLINE RIOS DOS SANTOS	CPF/CNPJ: 857.982.025-18	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
---------------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



CONTRATO Nº 560/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 560/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:27:40

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000531/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/531>

Número/Ano: 560/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE ENFERMEIRO, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 46.636,32	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 46.636,32	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: CLECIA ADOLFINA DE OLIVEIRA	CPF/CNPJ: 146.914.048-99	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
------------------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------



CONTRATO Nº 562/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Contrato nº 562/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:30:57

Protocolo PNCP: 13230982000150-2-000532/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/contratos/13230982000150/2024/532>

Número/Ano: 562/2024	Nº do Processo: 601/2024	Tipo de Contrato: Contrato	Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	
Compra/Edital/Aviso: Credenciamento nº 023/2024 <a href="https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129">https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/129</a>	Categoria do Processo: Serviços	Receita ou Despesa? Despesa		
Objeto: A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ÁREA DE TÉCNICO DE ENFERMAGEM, PARA ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS), VISANDO ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA.				
Valor Inicial: R\$ 32.645,40	Nº de Parcelas: 12	Valor da Parcela:	Valor Global: R\$ 32.645,40	Valor Acumulado: -
Data da Assinatura: 05/07/2024	Data de Início da Vigência do Contrato: 05/07/2024	Data de Término da Vigência do Contrato: 05/07/2025		

Fornecedor

Nome ou Razão Social: VERONEIDE ANDRADE DE OLIVEIRA	CPF/CNPJ: 273.104.738-09	Tipo de Pessoa: Pessoa Física (PF)
--------------------------------------------------------	-----------------------------	---------------------------------------





CRENCIAMENTO Nº 019/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 019/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:41:28

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000114/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/114>

Número/Ano: 019/2024	Nº do Processo Administrativo: 505/2024	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, I	
Unidade: FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 07/06/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 07/06/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 4.132.022,40			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA, PREFERENCIALMENTE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM CONDUTOR HABILITADO E VEÍCULOS ADICIONAIS SEM CONDUTOR, VISANDO SUPRIR AS DEMANDAS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS MATRICULADOS NA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, ATENDENDO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.936,40	Valor Total: R\$ 59.236,80
Objeto/Descrição: L01/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Dida (N= 8755475.028 / E= 390714.668) num percurso de 3,00 km até a casa de Camile deste percorre 3,00 km até Bu Madeiras, deste percorre 3,30 km até a casa de Angelina, deste percorre 6,30 km até a casa de Everaldo, deste percorre 9,00 km até o CETEP, deste percorre 0,60 km até o colégio Evangelista de Andrade, deste percorre 2,10 km até o colégio Otaviano Ferreira, deste percorre 0,20 km até o polo UAB, deste percorre 0,90 km até a escola Edvaldo Machado, deste percorre 0,30 km até o destino final na Prefeitura (E= 8741953.136 / N= 390180.523) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 57,40 km, neste trajeto são percorridos 16,60 km em vias pavimentadas e 40,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.065,60	Valor Total: R\$ 48.787,20
Objeto/Descrição: L02/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa Ninho (N= 8741603.579 / E= 383678.260) num percurso de 0.5 km até a casa de Gabriel, deste percorre 0,1 km até a casa de Vitor, deste percorre 0.6 até a casa de Vitoria , deste percorre 1 km até a casa de Cassio, deste percorre 0,3 km até a casa de Eloá deste percorreu 1.1 ate a casa Vitor, deste percorre 0,3 km até a casa de Analu, deste percorre 1,3 km até a casa de Ana, deste percorre 1 km até a casa de Levy, deste percorre 3 km até a casa de Picaxu, deste percorre 1,5 km até a casa de Lorrán, deste percorre 1.6 ate a casa de Andressa e Pedro, deste percorreu 3 km ate a casa de Uiliane e Maicon deste percorreu 0,6 km e pegou 3 alunos, deste percorreu 3 km ate a casa de Guilherme, deste percorreu 3,5 até o destino final na escola João Evangelista Filho (N= 8741152.508 / E= 383929.800) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 42 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			



Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.065,60	Valor Total: R\$ 48.787,20
Objeto/Descrição: L03/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa Ninho (N= 8741603.579 / E= 383678.260) num percurso de 0,5 km até a casa de Gabriel, deste percorre 0,1 km até a casa de Vitor, deste percorre 0,6 até a casa de Vitória, deste percorre 1 km até a casa de Cassio, deste percorre 0,3 km até a casa de Eloá deste percorreu 1.1 ate a casa Vitor, deste percorre 0,3 km até a casa de Analu, deste percorre 1,3 km até a casa de Ana, deste percorre 1 km até a casa de Levy, deste percorre 3 km até a casa de Picaxu, deste percorre 1,5 km até a casa de Lorrann, deste percorre 1.6 ate a casa de Andressa e Pedro, deste percorreu 3 km ate a casa de Uiliane e Maicon deste percorreu 0,6 km e pegou 3 alunos, deste percorreu 3 km ate a casa de Guilherme, deste percorreu 3,5 até o destino final na escola João Evangelista Filho (N= 8741152.508 / E= 383929.800) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino percorrendo uma distância total diária de 42 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			

Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.790,40	Valor Total: R\$ 33.484,80
Objeto/Descrição: L04/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na entrada da fazenda Varjota (N= 8737694.717 / E= 392552.939) num percurso de 1,6 km até a casa de Pedro, deste percorre 3,4 km até a casa de Ednon, deste percorre até a fazenda Varjota, deste percorre 3,2 km até a fazenda Gitirana, deste percorre 2,7 km até o destino final a escola prof. Silvana Margarida (E= 8739644.775 / N= 395363.308) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 21,8 km, neste trajeto até o destino final colégio Silvana Margarida com alunos do EPJAI sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.790,40	Valor Total Homologado: R\$ 33.484,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.201.434 EDISON DE CARVALHO SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 49201434000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 4

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.790,40	Valor Total Homologado: R\$ 33.484,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.201.434 EDISON DE CARVALHO SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 49201434000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.372,80	Valor Total: R\$ 40.473,60



Objeto/Descrição:

L05/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na Praça 09 de maio (N= 8741953.136 / E= 390180.523) num percurso de 3,2 km até a fazenda CCJA, deste percorre 2,9 km até a casa de Larissa, deste percorre 4,3 até a casa de Wilian, deste percorre 2,3 km até o açude do Mel, deste percorre 1,9 km até a casa de Jaciele, deste percorre 0,9 km até o destino final na escola José Flaviano (N= 8737744.486 / E= 385933.388) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 31 km, neste trajeto sendo utilizado para o transporte uma Kombi.

Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.493,32	Valor Total: R\$ 41.919,84
Objeto/Descrição: L06/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa do sr. Dada (N= 8734679.669 / E= 392350.695) num percurso de 1,60 km até a casa de Cássio, deste percorre 2,30 km até a casa de Gabriel, deste percorre 1,10 km até a casa de Uelber, deste percorre 7,90 km até o destino final na Prefeitura (E= 8741953.136 / N= 390180.523) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 25,80 km, neste trajeto são percorridos 3,40 km em vias pavimentadas e 22,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.816,00	Valor Total: R\$ 69.792,00
Objeto/Descrição: L07/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na Mandaçaia (N= 8745685.35 / E= 399963.47) num percurso de 7 km para pegar a professora, deste percorre 7 km até a casa de Binezio, Íris, lasmin, deste percorre 4 km até o Gato para pegar Kelvin, deste percorre 5 km até a casa de Pietro, deste percorre 3 km até a casa de Tailo, deste percorre 4,1 até a casa de Miguel deste percorreu 6 km até o destino final colégio Acilia (N= 8749804.48 / E= 403948.63) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino, percorrendo uma distância total diária de 72,20 km, este trajeto é percorrido em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprint.			

Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5.816,00	Valor Total Homologado: R\$ 69.792,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 50.125.834 AGNALDO PEREIRA DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50125834000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.916,80	Valor Total: R\$ 47.001,60
Objeto/Descrição: L08/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Nadia Rodrigues (N= 8737694.717 / E= 392552.939) num percurso de 200m até a casa de Luan Alves, deste percorre 5,7km km até a casa de Janekle, deste percorre 4,2 km até a casa de Jucy, deste percorre 1,4km até a casa de Roseane, deste percorre 2,2 km até a casa de Perpetua, deste percorre 3 km até a Escola Prof. Silvana Margarida, deste percorre 400m até o destino final Creche Lourdes (E= 8739644.775 / N= 395363.308) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino, percorrendo uma distância total diária de 36 km, sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			



Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.916,80	Valor Total Homologado: R\$ 47.001,60	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NADIA RODRIGUES DE ARAUJO BROTAS 05048685512		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43624558000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 8

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.916,80	Valor Total Homologado: R\$ 47.001,60	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NADIA RODRIGUES DE ARAUJO BROTAS 05048685512		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43624558000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.461,12	Valor Total: R\$ 41.533,44
Objeto/Descrição: L09/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Janekeli (N= 8737694.717 / E= 392552.939) num percurso de 0,60 km até a casa de Pedro, deste percorre 3,40 km até a casa de Ednon, deste percorre 1,70 km até a fazenda Varjota, deste percorre 3,20 km até a Creche Lourdes Francisca, deste percorre 0,50 km até o destino final a Escola Prof. Silvana Margarida (E= 8739644.775 / N= 395363.308) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 20,80 km, neste trajeto são percorridos 1,60 km em vias pavimentadas e 19,20 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 9

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.416,12	Valor Total Homologado: R\$ 40.993,44	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NADIA RODRIGUES DE ARAUJO BROTAS 05048685512		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43624558000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 9

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.461,12	Valor Total Homologado: R\$ 41.533,44	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NADIA RODRIGUES DE ARAUJO BROTAS 05048685512		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43624558000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	------------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.046,40	Valor Total: R\$ 36.556,80
Objeto/Descrição: L10/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Janekeli (N= 8737694.717 / E= 392552.939) num percurso de 0,60 km até a casa de Pedro, deste percorre 3,40 km até a casa de Ednon, deste percorre 1,70 km até a fazenda Varjota, deste percorre 3,20 km até a creche Lourdes Francisca, deste percorre 3,0 km até o destino final a escola prof. Silvana Margarida (E= 8739644.775 / N= 395363.308) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino, percorrendo uma distância total diária de 23,8 km, neste trajeto sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.755,84	Valor Total: R\$ 81.070,08
Objeto/Descrição: L11/CG - UTILITÁRIO 44 LUGARES - Inicia na Fazenda do pai de Sérgio, passando no ponto de Zé Tampinha (N= 8748303.092 / E= 398471.176) num percurso de 2,20 km até o ponto da Cisterna deste percorre 1,60 km até a casa de Pedrinho, deste percorre 1,0 km até a casa de Edite, deste percorre 1,20 km até a fazenda Umbrana, deste percorre 2,20 km até casa de Zelito, deste percorre 4,10 km até a casa de Lolo, deste percorre 3,20 km até a Escola Cândida Rosa Vilas Boas, deste percorre 4,0 km até o CETEP, deste percorre 1,80 km até o destino final no Colégio Evangelista de Andrade (E= 8741801.387 / N= 388905.343) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 40,60 km, neste trajeto são percorridos 9,60 km em vias pavimentadas e 26,0 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um ônibus.			

#### Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.902,00	Valor Total: R\$ 58.824,00
Objeto/Descrição: L12/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Manoel (N= 8748843.979 / E= 392701.903) num percurso de 3,70 km até a casa de Yasmim, deste percorre 1,80 km até a casa de Duda, deste percorre 2,20 km até a casa de Maria, deste percorre 1,40 km até a casa de Juliana, deste percorre 4,10 km até a casa de Zé Bedeu, deste percorre 4,30 km até a casa de Hilda, deste percorre 11,00 km até o destino final na Escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino percorrendo uma distância total diária de 57,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.902,00	Valor Total: R\$ 58.824,00
Objeto/Descrição: L13/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Manoel (N= 8748843.979 / E= 392701.903) num percurso de 3,70 km até a casa de Yasmim, deste percorre 1,80 km até a casa de Duda, deste percorre 2,20 km até a casa de Maria, deste percorre 1,40 km até a casa de Juliana, deste percorre 4,10 km até a casa de Zé Bedeu, deste percorre 4,30 km até a casa de Hilda, deste percorre 11,00 km até o destino final na Escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 57,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 14



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.902,00	Valor Total: R\$ 58.824,00
Objeto/Descrição: L14/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Manoel (N= 8748843.979 / E= 392701.903) num percurso de 3,70 km até a casa de Yasmim, deste percorre 1,80 km até a casa de Duda, deste percorre 2,20 até a casa de Maria, deste percorre 1,40 km até a casa de Juliana, deste percorre 4,10 km até a casa de Zé Bedeu, deste percorre 4,30 km até a casa de Hilda, deste percorre 11,00 km até o destino final na escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino percorrendo uma distância total diária de 57,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.384,00	Valor Total: R\$ 40.608,00
Objeto/Descrição: L15/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa Assis (N= 8748843.979 / E= 392701.903) num percurso de 1,75 km até a casa de Laura Viana e Cecília lana, deste percorre 2,8 km até a casa de Michael , deste percorre 2,3 até a casa de Heloisa , deste percorre 3,7 km até a casa de Davi Gonçalves , deste percorre 1,8 km até a casa de Raisa, deste percorre 1,75 km até o destino final na Escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino percorrendo uma distância total diária de 28,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.384,00	Valor Total Homologado: R\$ 40.608,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALMARIO DE OLIVEIRA FERREIRA 05596917508		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46759918000110	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 15

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.384,00	Valor Total Homologado: R\$ 40.608,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALMARIO DE OLIVEIRA FERREIRA 05596917508		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46759918000110	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.384,00	Valor Total: R\$ 40.608,00



Objeto/Descrição:  
L16/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Assis (N= 8749730.958 / E= 397592.718) num percurso de 3,0 km até Maria Lucia , deste percorre 2,5 km até a casa de Ana Maria , deste percorre 1,8 até a casa de Maria Fernanda, deste percorre 2,3 km até a casa de Guilherme, deste percorre 2,25 km até a casa de Anthony Gabriel , deste percorre 2,25 km até o destino final na Escola Junquinho (N= 8747175.436 / E= 401354.926) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 28,2 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.

#### Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.384,00	Valor Total Homologado: R\$ 40.608,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALMARIO DE OLIVEIRA FERREIRA 05596917508		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46759918000110	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 16

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.384,00	Valor Total Homologado: R\$ 40.608,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALMARIO DE OLIVEIRA FERREIRA 05596917508		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46759918000110	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.829,76	Valor Total: R\$ 45.957,12
Objeto/Descrição: L17/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Assis (N= 8749730.958 / E= 397592.718) num percurso de 3 km até a casa de Bento , deste percorre 2 km até a casa de Dnalva, deste percorre 3,5 até a casa de Edite , deste percorre 2,5 km até a casa de Franque , deste percorre 3 km até a casa de Gerson, deste percorreu 2,1 até o destino final na escola fazenda Tigre (N= 8747175.436 / E= 401354.926) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período noturno percorrendo uma distância total diária de 35,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.829,76	Valor Total Homologado: R\$ 45.957,12	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALMARIO DE OLIVEIRA FERREIRA 055.96917508		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46759918000110	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 17

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.829,76	Valor Total Homologado: R\$ 45.957,12	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALMARIO DE OLIVEIRA FERREIRA 055.96917508		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46759918000110	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
-------------------------------------------------------------	------------------------------	--------------------------	------------------------

#### Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.251,20	Valor Total: R\$ 39.014,40
Objeto/Descrição: L18/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Bore (N= 8738962.258 / E= 398875.193) num percurso de 1km ate a casa de Yasmin, depois percorreu 1km ate a estrada principal, deste percorreu 1.1 km até a casa de Lando, deste percorre 1,10 km até a Escola José Oliveira, deste percorre 1,70 km até a casa de Leninha, deste percorre 2,60 km até a casa de Poroca, deste percorre 3,20 km até a Escola Prof. Silvana Margarida, deste percorre 0,50 km até o destino final a Creche Lourdes Francisca (E= 8739858.064 / N= 395052.176) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino, percorrendo uma distância total diária de 25,40 km, neste trajeto são percorrido 3.40 km em vias pavimentadas e 22,00 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.312,00	Valor Total: R\$ 39.744,00
Objeto/Descrição: L19/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na Creche Lourdes (N= 8742081.710 / E= 399566.515) num percurso de 5.2km até a casa de Valentina , deste percorre 1,8 km até a casa de Heloisa Silva, deste percorre 2.3 km até a casa de Iasmim, deste percorre 2,7 até a casa de Catarina, deste percorreu 16.9 km até o destino final na Creche Lourdes Francisca (N= 8739858.064 / E= 395052.176) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino, percorrendo uma distância total diária de 18.4 km, neste trajeto são feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 19

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.312,00	Valor Total Homologado: R\$ 39.744,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOSE RIBEIRO DOS SANTOS IRMAO 01040564879		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43434460000130	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.053,76	Valor Total: R\$ 96.645,12
Objeto/Descrição: L20/CG - UTILITÁRIO 44 LUGARES - Inicia na fazenda de Gato (N= 8746616.673 / E= 397689.826) num percurso de 6,30 km até a casa de Cilo, deste percorre 2,40 km até a casa de João, deste percorre 3,10 km até o Morro Branco, deste percorre 3,9 km até casa de Leila, deste percorre 1,70 km até a casa de João da Construção, deste percorre 0,90 km até a casa do electricista, deste percorre 3,0 km até o Colégio Evangelista de Andrade, deste percorre 0,80 km até o CETEP, deste percorre 2,10 km até o destino final na Prefeitura (E= 8741953.136 / N= 390180.523) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 48,40 km, neste trajeto são percorridos 11,60 km em vias pavimentadas e 36,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um ônibus.			





Lote 21

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.079,04	Valor Total: R\$ 60.948,48
Objeto/Descrição: L21/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Marilza (N= 8752340.333 / E= 402818.922) num percurso de 2,60 km até a casa de Enildo, deste percorre 3,80 km até a casa de Enoqui, deste percorre 7,20 até a casa de Paulo, deste percorre 2,40 km até a casa de Nego, deste percorre 1,70 km até a casa de Dalva, deste percorre 2,70 km até a casa de Nelson, deste percorre 0,40 km até o Ponto da Cisterna, deste percorre 2,50 km até a casa de Zé de Neca, deste percorre 1,50 km até o destino final na casa de Pedrinho (N= 8748092.737 / E= 397224.185) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino percorrendo uma distância total diária de 49,60 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			

Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.636,00	Valor Total: R\$ 43.632,00
Objeto/Descrição: L22/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia em estrada vicinal próximo ao Colégio (N= 8752406.084 / E= 402765.787) num percurso de 2,1 km até a casa do aluno João Guilherme, deste percorre 1,00 km até a casa de Valentina, deste percorre 1.1 até o colégio, seguindo até o km6 percorre 5,8 km até a casa de Nicolas e vai ao destino final na Escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 40,40km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 22

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.636,00	Valor Total Homologado: R\$ 43.632,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PATRICIA CARNEIRO DE SOUSA 08618322563		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43408563000126	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.504,00	Valor Total: R\$ 18.048,00
Objeto/Descrição: L23/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Marlene (N= 8748024.155 / E=392040.223) num percurso de 0,50 km até a casa de Batista, deste percorre 0,40 km até a casa de Beto, deste percorre 0,90 até a casa de Jacira, deste percorre 2,10 km até a casa de Agenário, deste percorre 0,50 km até a casa de Dinha, deste percorre 3,10 km até a casa de Bode, deste percorre 1,90 km até o destino final na Escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período noturno percorrendo uma distância total diária de 18,80 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Lote 24

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	------------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.680,00	Valor Total: R\$ 32.160,00
Objeto/Descrição: L24/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Zeli (N= 8745891.964 / E= 394935.844) num percurso de 0,90 km até a casa de Dalu, deste percorre 0,50 km até a casa de Adelson, deste percorre 1,20 km até a casa de Dilson, deste percorre 1,50 km até casa de Niel, deste percorre 2,60 km até o destino final na fazenda de Zé Pintada (E= 8744338.509 / N= 392618.015.) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período vespertino, percorrendo uma distância total diária de 13,40 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

#### Lote 25

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.616,00	Valor Total: R\$ 67.392,00
Objeto/Descrição: L25/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Val (N= 8749789.896 / E= 392126.255) num percurso de 2,20 km até a casa de Valéria, deste percorre 2,80 km até a casa de Isabel, deste percorre 1,20 até a casa de Vitor, deste percorre 3,30 km até a casa de Riane, deste percorre 2,40 km até a casa de Carine, deste percorre 0,80 km até a casa de Miguel, deste percorre 3,90 km até a casa de Eloá, deste percorre 1,20 km até o destino final na Escola Justiniano Pinto (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito nos períodos matutino e vespertino percorrendo uma distância total diária de 70,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 26

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.194,00	Valor Total: R\$ 50.328,00
Objeto/Descrição: L26/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Beto (N= 8749374.31 / E= 388846.012) num percurso de 12 km até a Julia, Duda, Du e Marquinhos, deste percorre 12 km até a casa de Hugo e Ismael, deste percorre 3 km ate o corredor pra pegar Marquinhos , deste percorre o 8 km ate o destino final na escola Tarcilia Evangelista (N= 8748961.099 / E= 392180.135) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 46,60km, neste trajeto são em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 27

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.860,00	Valor Total: R\$ 58.320,00
Objeto/Descrição: L27/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia no povoado do Peixe (N= 8739757.772 / E= 395490.156) num percurso de 3,00 km até a casa da Merendeira, deste percorre 1,00 km até a escola José Oliveira, deste percorre 9,00 km até a casa de Cizino, deste percorre 2,0 km para buscar Nego do Gato, deste percorre 1.0 km até a casa de Nã, deste percorre 1,0 km até a casa de Leci, 4 km até a Escola José Oliveira, deste percorreu 2 km até casa de Josefa e Tereza deste percorreu 1 km até a casa de Neu, deste percorreu 2 km para buscar José, deste percorreu 2 km até o destino final na Escola José Oliveira (E= 8742341.904 / N= 398207.938) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno, percorrendo uma distância total diária de 54,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 27



Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.860,00	Valor Total Homologado: R\$ 58.320,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MATEUS DE ARAUJO SILVA 02945072564		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46112758000112	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 28

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.006,00	Valor Total: R\$ 36.072,00
Objeto/Descrição: L28/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Paulinho (N= 8742820.05 0/ E= 397272.337) num percurso de 2,30 km até a casa de Vitória, deste percorre 1,90 km até a casa Ane Cleide, deste percorre 1,5km até a casa de um aluno de nome não informado, deste percorre 3,00 km até o destino final na Escola José Oliveira (E= 8742341.904 / N= 398207.938) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 16,70 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 28

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.006,00	Valor Total Homologado: R\$ 36.072,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MATEUS DE ARAUJO SILVA 02945072564		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46112758000112	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 29

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.428,00	Valor Total: R\$ 53.136,00
Objeto/Descrição: L29/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Maria (N= 8752406.084 / E= 402765.787) num percurso de 2,10 km até a casa de Dinho, deste percorre 1,60 km até a casa de Keno, deste percorre 2,60km até a casa de Rute, deste percorre 1,60 km até a casa de Preta, deste percorre 1,30 km até a casa de Vanda, deste percorre 3,10 km até o destino final na escola Junquinho (N= 8747175.436 / E= 401354.926) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito nos períodos matutino e vespertino percorrendo uma distância total diária de 49,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 30

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.552,00	Valor Total: R\$ 42.624,00



Objeto/Descrição:

L30/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Vanda (N= 8748136.88 / E= 402867.962) num percurso de 1,30 km até a casa de Preta, deste percorre 1,60 km até a casa de Rute, deste percorre 5,00 até a casa de Luiza, deste percorre 1,80 km até a casa de Maria, deste percorre 3,70 km até a casa de Keno, deste percorre 1,40 km até o destino final na Escola da Fazenda Nova (N= 8749806.385 / E= 403956.152) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período noturno, percorrendo uma distância total diária de 29,60 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.

Lote 31

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.626,80	Valor Total: R\$ 55.521,60
Objeto/Descrição: L31/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Pedro (N= 8736123.771 / E= 391032.545) num percurso de 1,00 km até a roça de Menezin, deste percorre 1,80 km até a casa de Rejane, deste percorre 4,60 até a fazenda de Marcos, deste percorre 2,70 km até a Fazenda 7 Porcos, deste percorre 0,70 km até a casa de Léo deste percorre 0,90 km até a casa de Saira, deste percorre 2,80 km até a casa de Romilson, deste percorre 5,10 km até o CETEP, deste percorre 0,60 km até o Colégio Evangelista de Andrade, deste percorre 2,10 km até a Escola Otaviano Ferreira, deste percorre 0,50 km até a Escola Edvaldo Machado, deste percorre 1,10 km até o destino final na Escola Cândida Rosa Vilas Boas (N= 8742183.422 / E= 390765.701) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino, percorrendo uma distância total diária de 53,80 km, neste trajeto são percorridos 18,00 km em vias pavimentadas e 29,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.626,80	Valor Total Homologado: R\$ 55.521,60	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALDIR LIMA DOS SANTOS 00570654548		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43461937000177	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.626,80	Valor Total Homologado: R\$ 55.521,60	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALDIR LIMA DOS SANTOS 00570654548		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43461937000177	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 32

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.304,00	Valor Total: R\$ 27.648,00
Objeto/Descrição: L32/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Fabiane (N= 8749730.958 / E= 397592.718) num percurso de 2,40 km até a casa de Juliana, deste percorre 1,00 km até a casa de Ticiania, deste percorre 0,70 até a casa de Nelson, deste percorre 2,10 km até a casa de Tauan, deste percorre 1,10 km até a casa de Ailton, deste percorre 5,50 km até o destino final na escola Junquinho (N= 8747175.436 / E= 401354.926) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 25,60 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Lote 33



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.332,00	Valor Total: R\$ 39.984,00
Objeto/Descrição: L33/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Pitu (N= 8740504.791 / E= 393629.609) num percurso de 3,20 km até a casa de Nizu, deste percorre 4,70 km até a casa Bega, deste percorre 4.2 km até a casa da aluna Ana Clara, deste percorre 1,90 km até o destino final na Escola profa Silvana Margarida (E= 8739644.775 / N= 395363.308) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 23,8 km, neste trajeto são percorridos 7,2 km em vias pavimentadas e 16,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 33

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.332,00	Valor Total Homologado: R\$ 39.984,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BRENDA ARAUJO DA SILVA 1026594537		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43615239000189	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 34

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.736,00	Valor Total: R\$ 20.832,00
Objeto/Descrição: L34/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia no sítio Belo Monte (N= 8741433.522 / E= 393958.854) num percurso de 0,80 km até a casa de Tainara, deste percorre 0,40 km até a casa Dei, deste percorre 0,20 km até a casa Aque, deste percorre 1,70 km até o destino final na Creche Lourdes Francisca (E= 8739858.064 / N= 395052.176) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 6,20 km, neste trajeto são percorridos 0,40 km em vias pavimentadas e 5,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 34

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.736,00	Valor Total Homologado: R\$ 20.832,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BRENDA ARAUJO DA SILVA 10265924537		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43615239000189	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 35

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.102,72	Valor Total: R\$ 61.232,64



**Objeto/Descrição:**

L35/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Cinval (N= 8755255.248 / E= 389254.353) num percurso de 0,80 km até a casa de Juarez, deste percorre 9,10 km até a casa de Angelina, deste percorre 10,50 até a Escola Edvaldo Machado, deste percorre 2,30 km até o CETEP, deste percorre 0,70 km até o Colégio Evangelista de Andrade, deste percorre 3,40 km até o destino final na Escola Cândida Rosa Vilas Boas (N= 8742183.422 / E= 390765.701) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 53,60 km, neste trajeto são percorridos 38,60 km em vias pavimentadas e 15,00 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.

**Lote 36**

<b>Material ou Serviço:</b> Serviço	<b>Critério de Julgamento:</b> Não se aplica	<b>Tipo de Benefício:</b> Não se aplica	<b>Incentivo Produtivo Básico:</b> NÃO
<b>Orçamento Sigiloso:</b> NÃO		<b>Categoria do Item:</b> Não se aplica	
<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade de Medida:</b> SERVIÇO	<b>Valor Unitário Estimado:</b> R\$ 3.481,60	<b>Valor Total:</b> R\$ 41.779,20
<b>Objeto/Descrição:</b> L36/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Pedro (N= 8736051.671 / E= 391183.188) num percurso de 0,80 km até a casa de Jossimar, deste percorre 3,10 km até a casa de Carlito, deste percorre 8,90 até a Escola Edvaldo Machado, deste percorre 0,30 km até a Prefeitura, deste percorre 2,30 km até o CETEP, deste percorre 0,60 km até o destino final no Colégio Evangelista de Andrade (N= 8741801.387 / E= 388905.343) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 32,00 km, neste trajeto são percorridos 10,00 km em vias pavimentadas e 22,00 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

**Lote 37**

<b>Material ou Serviço:</b> Serviço	<b>Critério de Julgamento:</b> Não se aplica	<b>Tipo de Benefício:</b> Não se aplica	<b>Incentivo Produtivo Básico:</b> NÃO
<b>Orçamento Sigiloso:</b> NÃO		<b>Categoria do Item:</b> Não se aplica	
<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade de Medida:</b> SERVIÇO	<b>Valor Unitário Estimado:</b> R\$ 5.140,48	<b>Valor Total:</b> R\$ 61.685,76
<b>Objeto/Descrição:</b> L37/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Paulo (N= 8741603.579 / E= 383678.260) num percurso de 1,20 km até a casa de Cristiane, deste percorre 1,10 km até a casa de Crispina, deste percorre 2,60 até a casa de Joilson, deste percorre 1,80 km até a casa de Dalva, deste percorre 3,30 km até a Escola Manoel José, deste percorre 2,30 km até a casa de Nete, deste percorre 1,20 km até a casa de Bobo, deste percorre 2,80 km até a casa de Gil, deste percorre 5,80 km até a Fazenda Uruçuca, deste percorre 1,20 km até a casa de Liaci, deste percorre 1,80 km até o destino final na Escola João Evangelista Filho (N= 8741152.508 / E= 383929.800) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 50,20 km, neste trajeto são percorridos 9,40 km em vias pavimentadas e 40,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			

**Lote 38**

<b>Material ou Serviço:</b> Serviço	<b>Critério de Julgamento:</b> Não se aplica	<b>Tipo de Benefício:</b> Não se aplica	<b>Incentivo Produtivo Básico:</b> NÃO
<b>Orçamento Sigiloso:</b> NÃO		<b>Categoria do Item:</b> Não se aplica	
<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade de Medida:</b> SERVIÇO	<b>Valor Unitário Estimado:</b> R\$ 4.302,00	<b>Valor Total:</b> R\$ 51.624,00
<b>Objeto/Descrição:</b> L38/CG - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Pedro (N= 8736123.771 / E= 391032.545) num percurso de 1,00 km até a roça de Menezin, deste percorre 1,80 km até a casa de Rejane, deste percorre 4,60 até a Fazenda de Marcos, deste percorre 2,70 km até a Fazenda 7 Porcos, deste percorre 0,70 km até a casa de Léo deste percorre 0,90 km até a casa de Saira, deste percorre 2,80 km até a casa de Romilson, deste percorre 5,10 km até o CETEP, deste percorre 0,60 km até o Colégio Evangelista de Andrade, deste percorre 2,10 km até a Escola Otaviano Ferreira, deste percorre 0,50 km até a Escola Edvaldo Machado, deste percorre 1,10 km até o destino final na Escola Cândida Rosa Vilas Boas (N= 8742183.422 / E= 390765.701) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 47,80 km, neste trajeto são percorridos 18,00 km em vias pavimentadas e 29,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

**Lote 39**

<b>Material ou Serviço:</b> Serviço	<b>Critério de Julgamento:</b> Não se aplica	<b>Tipo de Benefício:</b> Não se aplica	<b>Incentivo Produtivo Básico:</b> NÃO
----------------------------------------	-------------------------------------------------	--------------------------------------------	-------------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.223,40	Valor Total: R\$ 62.680,80
Objeto/Descrição: L39/CG - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Dida (N= 8755475.028 / E= 390714.668) num percurso de 3,00 km até a casa de Camile deste percorre 3,00 km até Bu Madeiras, deste percorre 3,30 km até a casa de Angelina, deste percorre 6,30 km até a casa de Everaldo, deste percorre 9,00 km até o CETEP, deste percorre 0,60 km até o Colégio Evangelista de Andrade, deste percorre 2,10 km até o Colégio Otaviano Ferreira, deste percorre 0,20 km até o polo UAB, deste percorre 0,90 km até a Escola Edvaldo Machado, deste percorre 0,30 km até o destino final na Prefeitura (E= 8741953.136 / N= 390180.523) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno, percorrendo uma distância total diária de 57,40 km, neste trajeto são percorridos 16,60 km em vias pavimentadas e 40,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			

#### Lote 40

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.278,56	Valor Total: R\$ 51.342,72
Objeto/Descrição: L40/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Jau (N= 8767689.655 / E= 384248.194) num percurso de 8,90 km até a casa de Silva, deste percorre 5,60 km até a casa de Edmilson, deste percorre 7,50 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 44,20 km, neste trajeto são percorridos 11,80 km em vias pavimentadas e 32,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 41

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.465,44	Valor Total: R\$ 41.585,28
Objeto/Descrição: L41/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de José (N= 8757491.389 / E= 394915.365) num percurso de 1,60 km até casa de Luna, deste percorre 1,10 até a casa de Maria, deste percorre 9,40 até o Km 15, deste percorre 5,80 km até o destino final na Escola Bem Me Quer (N= 8758150.346 / E= 392697.865) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 35,80 km este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 41

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.465,44	Valor Total Homologado: R\$ 41.585,28	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.609.446 LAYSA DA SILVA RIBEIRO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53609446000184	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 42

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇOS	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.176,00	Valor Total: R\$ 50.112,00



Objeto/Descrição:

L42/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Lelinho (N= 8743720.65 / E= 400454.708) num percurso de 2,1 km até a Fazenda Carlinhos, deste percorre 2,0 km até a Fazenda de Cláudio, deste percorre 3,2 km até a casa de Zé Bodaia, deste percorre 3,7 km até a casa de Adriana, deste percorre até a casa de Cisino, deste percorre 2,1 km até a casa de Bidico, deste percorre até o destino final na Escola Junquinho (N= 8747175.436 / E= 401354.926) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito nos períodos Matutino e Vespertino percorrendo uma distância total diária de 46,4 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.

Lote 43

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 7.853,20	Valor Total: R\$ 94.238,40
Objeto/Descrição: L43/PA - UTILITÁRIO 23 LUGARES - Inicia na casa de João de Brito, num percurso de 0,5 km até a casa de Iarin e Davi, deste percorre 0,5 km até a casa de Roseane (tutora), deste percorre 4,8 km até a casa da mãe de Ana Rafaele, deste percorre 5,7 km até a casa de Enzo e Rian, deste percorre 3,6 km até a casa de Maitê Vitorin, seguindo mais 1,4 km até a casa de Lia pegar 2 alunos, deste percorre mais 3,8 km até a casa de Agnaldo, percorreu 5 km ate o destino final na Escola Bom Jesus da Lapa. Fazendo 17.35 km, e o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino e Vespertino, percorrendo uma distância total diária de 58 km, neste trajeto sendo utilizado para o transporte um micro-ônibus.			

Resultado 1 do Lote 43

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 7.853,20	Valor Total Homologado: 94.238,40	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 23/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOÃO DE BRITO NEVES 00414817800		CPF/CNPJ do Fornecedor: 31006857000142	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 44

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.852,00	Valor Total: R\$ 46.224,00
Objeto/Descrição: L44/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Zé Bodaia na fazenda Alto Bonito deste percorre 4,7 km até a casa de Micael, deste percorre 0,7 km até a casa de Cleiciele, deste percorre 0,8 km até a casa de Eduardo, deste percorre 1,2 km até a casa de Laiane, deste percorre 3,3 km até o destino final na Escola Junquinho (N= 8747175.436 / E= 401354.926) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito nos períodos Matutino e Vespertino percorrendo uma distância total diária de 42,8 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 44

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.852,00	Valor Total Homologado: 46.224,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.201.434 EDISON DE CARVALHO SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 49201434000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 44





Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.852,00	Valor Total Homologado: 46.224,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 49.201.434 EDISON DE CARVALHO SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 49201434000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 45

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.097,64	Valor Total: R\$ 37.171,68
Objeto/Descrição: L45/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na fazenda de João Valdomiro (N= 8761676.94/ E= 382355.668) num percurso de 0,80 km até a casa de Alex, deste percorre 3,30 km até a casa de dona Dora, deste percorre 5,00 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 18,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 46

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.424,00	Valor Total: R\$ 41.088,00
Objeto/Descrição: L46/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Antônio (N= 8755434.464 / E= 389015.866) num percurso de 2,2 km até a casa de Manoel Silvano, deste percorre 1,2 km até a casa de Josenilson, deste percorre 7,3 km até o destino final na escola Severiano Inácio (N= 8763387.914 / E= 386210.96) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 21,40 km, neste trajeto são percorridos 13,60 km em vias pavimentadas e 7,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 47

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.264,00	Valor Total: R\$ 39.168,00
Objeto/Descrição: L47/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Luzinete (N= 8757219.813 / E= 378716.391) num percurso de 3,4 km até a casa de Nete, deste percorre 3,5 km até a casa de Neuza, deste percorre 3,8 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E=379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 30 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 47

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.264,00	Valor Total Homologado: 39.168,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 48.849.600 AFRANIO RODRIGUES DE SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48849600000155	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Lote 48

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.612,16	Valor Total: R\$ 43.345,92
Objeto/Descrição: L48/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia no Rodiador (N= 8761160.55 / E= 395380.495) num percurso de 4,30 km até a casa de Cassiano, deste percorre 2,50 km até a casa de Zé, deste percorre 1,70 até a casa de Edvalda, deste percorre 8,10 km até o destino final na Escola Bem Me Quer (N= 8758150.346 / E= 392697.865) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 33,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Sprinter.			

Lote 49

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.608,24	Valor Total: R\$ 43.298,88
Objeto/Descrição: L49/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Lia(N= 8761893.786 / E= 379123.832) num percurso de 3,2 km até a casa de Davi, deste percorre 0.4 km até a casa de Luiza, deste percorre 2,3 km ate a casa de Lurdes, percorre 2.1 km ate a casa de Zé, deste percorre 1.6km até a casa de Cristina e o destino final na Escola Bom Jesus da Lapa (N= 8760494.197 / E=377854.889) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 21.6 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

Lote 50

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.640,00	Valor Total: R\$ 43.680,00
Objeto/Descrição: L50/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na fazenda de João Valdomiro (N= 8761676.94 / E= 382355.668) num percurso de 0,80 km até a casa de Alex, deste percorre 3,30 km até a casa de dona Dora, deste percorre 5,00 km até o destino final na escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período diurno matutino/ vespertino percorrendo uma distância total diária de 18,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 50

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.640,00	Valor Total Homologado: 43.680,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDINALDO OLIVEIRA DE SOUSA 07778241595		CPF/CNPJ do Fornecedor: 47894684000186	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 51

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	



Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.508,00	Valor Total: R\$ 66.096,00
<b>Objeto/Descrição:</b> L51/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Bimba (N= 8761976.103 / E= 379515.195) num percurso de 5,4 km até a casa de Agnaldo, deste percorre 4,8 km até a casa de Vivi deste percorre 5,1 até o destino final na escola Bom Jesus da Lapa (N= 8760494.197 / E= 377854.889) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período matutino percorrendo uma distância total diária de 30,6 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

#### Lote 52

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 7.853,20	Valor Total: R\$ 94.238,40
<b>Objeto/Descrição:</b> L52/PA - UTILITÁRIO 23 LUGARES - Inicia na casa de João de Brito, num percurso de 0,5 km até a casa de Iarin e Davi, deste percorre 0,5 km até a casa de Roseane (tutora), deste percorre 4,8 km até a casa da mãe de Ana Rafaela, deste percorre 5,7 km até a casa de Enzo e Rian, deste percorre 3,6 km até a casa de Maitê Vitorin, seguindo mais 1,4 km até a casa de Lia pegar 2 alunos, deste percorre mais 3,8 km até a casa de Agnaldo, percorreu 5 km até o destino final na Escola Bom Jesus da Lapa. Fazendo 17,35 km, e o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino e Vespertino, percorrendo uma distância total diária de 58 km, neste trajeto sendo utilizado para o transporte um micro-ônibus.			

#### Resultado 1 do Lote 52

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 7.853,20	Valor Total Homologado: 94.238,40	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RONICLECIO DE ARAUJO FERREIRA 04926573512		CPF/CNPJ do Fornecedor: 33213791000197	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 53

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.632,64	Valor Total: R\$ 67.591,68
<b>Objeto/Descrição:</b> L53/PA - UTILITÁRIO 28 LUGARES - Inicia na casa de Roni (N= 8761084.708 / E= 379925.475) num percurso de 2,20 km até a casa de Iraci, deste percorre 14,00 km até a casa de Didi, deste percorre 4,60 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 41,60 km, neste trajeto são percorridos 0,40 km em vias pavimentadas e 41,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um micro-ônibus.			

#### Resultado 1 do Lote 53

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 5.632,64	Valor Total Homologado: 67.591,68	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RONICLECIO DE ARAUJO FERREIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 33213791000197	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 54



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.856,00	Valor Total: R\$ 34.272,00
Objeto/Descrição: L54/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de João (N= 8757251.556 / E= 378746.835) num percurso de 9,40 km até a casa de Alex, deste percorre 0,80 km até o destino final na Fazenda de João de Valdomiro (N= 8761676.94 / E= 382355.668) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 20,40 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 55

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.452,80	Valor Total: R\$ 53.433,60
Objeto/Descrição: L55/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Lando de Jovínio (N= 8761160.55 / E= 395380.495) num percurso de 0,8 km até a casa de Alana, deste percorre 2,20 km até a casa de Guilherme, deste percorre 4 km até a casa de Railan, Larissa e Lorena, deste percorre 5,0 km até a casa de Kauan, deste percorre 3 km deste percorre 6 km até a casa de Rodrigo e Roberte, deste percorre 2 km o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 46 km, esse trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 55

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 4.452,80	Valor Total Homologado: 53.433,60	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.548.320 JILMAR OLIVEIRA MACIEL		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55548320000172	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 56

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.678,40	Valor Total: R\$ 56.140,80
Objeto/Descrição: L56/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia no Colégio Joaquim Ribeiro (N= 8768242.662 / E= 398785.965) num percurso de 11,3 km até a casa de Neide, deste percorre 17,7 km até a casa de Nilmara, deste percorre 17,3 km até a casa de Marcone, deste percorre 22,4 km até a casa de Miro, deste percorre 23,5 km até a casa de Beluta, deste percorre 24,6 km até a casa de Maurinho, deste percorre 27,7 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 54,4 km, em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 56

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 4.678,40	Valor Total Homologado: 56.140,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
---------------------------------	----------------------------------------	--------------------------------------	------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: PEDRO NEVES RIBEIRO 56349777549	CPF/CNPJ do Fornecedor: 4121760000193	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

#### Resultado 2 do Lote 56

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 4.678,40	Valor Total Homologado: 56.140,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PEDRO NEVES RIBEIRO 56349777549	CPF/CNPJ do Fornecedor: 4121760000193	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 57

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.764,48	Valor Total: R\$ 45.173,76
Objeto/Descrição: L57/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Nelson (N= 8768242.662 / E= 398785.965) num percurso de 3,50 km até a casa de Railan, deste percorre 2,30 km até a casa de sr. Bino, deste percorre 2,00 km até a Fazenda de Zé Rama, deste percorre 3,70 km até a casa de Jajai, deste percorre 5,80 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 34,60 km, neste trajeto são percorridos 3,20 km em vias pavimentadas e 31,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 58

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.895,04	Valor Total: R\$ 46.740,48
Objeto/Descrição: L58/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na Fazenda de Luís Cesar (N= 8769181.000 / E= 401519.147) num percurso de 8,20 km até a Fazenda Capivara, deste percorre 4,80 km até a Fazenda de Paulinho, deste percorre 4,90 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 35,80 km, neste trajeto são percorridos 1,00 km em vias pavimentadas e 34,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 58

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.895,04	Valor Total Homologado: 46.740,48	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 53.609.446 LAYS DA SILVA RIBEIRO	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53609446000184	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 59

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	------------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.384,00	Valor Total: R\$ 40.608,00
Objeto/Descrição: L59/PA - UTILITÁRIO 28 LUGARES - Inicia na casa de Gil (N= 8762522.414 / E= 377517.860) num percurso de 2,10 km até a casa de Zé Beda, deste percorre 2,60 até a casa de Agnaldo, deste percorre 4,70 km até o destino final na Escola Bom Jesus da Lapa (N= 8760494.197 / E= 377854.889) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 18,80 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um ônibus.			

#### Lote 60

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.520,00	Valor Total: R\$ 30.240,00
Objeto/Descrição: L60/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Loudes (N= 8761893.786 / E= 379123.832) num percurso de 3,50 km até a casa de sr. Antônio, deste percorre 1,00 km até o destino final na Escola Bom Jesus da Lapa (N=8761893.786/ E=379123.832) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 9,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

#### Lote 61

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.104,32	Valor Total: R\$ 49.251,84
Objeto/Descrição: L61/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Cássia (N= 8771284.036 / E= 382485.526) num percurso de 14,40 km até a casa de Edmilson, deste percorre 6,80 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 42,40 km, neste trajeto são percorridos 18,80 km em vias pavimentadas e 23,60 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

#### Lote 62

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.856,00	Valor Total: R\$ 34.272,00
Objeto/Descrição: L62/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Bimba (N= 8761976.103 / E= 379515.195) num percurso de 5,40 km até a casa de Agnaldo, deste percorre 4,80 km até o destino final na Escola Bom Jesus da Lapa (N= 8760494.197 / E= 377854.889) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 20,40 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

#### Lote 63

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.504,00	Valor Total: R\$ 42.048,00



**Objeto/Descrição:**

L63/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Jeane (N= 8757219.813 / E= 378716.391) num percurso de 2,10 km até a casa de Zé, deste percorre 7,70 km até a casa de Alexandre, deste percorre 4,90 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 29,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.

**Resultado 1 do Lote 63**

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.504,00	Valor Total Homologado: 42.048,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 48.849.600 AFRANIO RODRIGUES DE SOUSA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 4884960000155	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

**Lote 64**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 7.321,60	Valor Total: R\$ 87.859,20
<b>Objeto/Descrição:</b> L64/PA - UTILITÁRIO 44 LUGARES - Inicia na casa de Agnaldo (N= 8762333.665 / E= 377875.312) num percurso de 2,60 km até a casa de Zé de Beda, deste percorre 7,70 até a casa de Domingos, deste percorre 11,70 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 44,00 km, neste trajeto é percorrido 1,00 km em vias pavimentadas e 43,00 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um ônibus.			

**Lote 65**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.324,80	Valor Total: R\$ 63.897,60
<b>Objeto/Descrição:</b> L65/PA - UTILITÁRIO 44 LUGARES - Inicia no Bar Menininho (N= 8757111.544 / E= 378599.540) num percurso de 2,50 km até o trevo do Colônia, deste percorre 13,50 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 32,00 km, neste trajeto são percorridos 12,60 km em vias pavimentadas e 19,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um ônibus.			

**Lote 66**

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.216,00	Valor Total: R\$ 38.592,00
<b>Objeto/Descrição:</b> L66/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Herme (N= 8756904.242 / E= 378293.551) num percurso de 2,60 km até a casa de Biuda, deste percorre 2,50 km até a casa de Kinho, deste percorre 2,70 km até a Fazenda de Joinha, deste percorre 3,00 até a casa de Paulão, deste percorre 1,00 até o Ponto de Coleta, deste percorre 1,60 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 26,80 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

**Lote 67**



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.920,00	Valor Total: R\$ 35.040,00
Objeto/Descrição: L67/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Romeu (N= 8755898.264 / E= 381414.500) num percurso de 2,10 km até a casa Cardial, deste percorre 2,70 km até a casa de Jailson, deste percorre 2,50 km até o destino final na casa de João Brito (N= 8757234.558 / E= 378725.395) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 14,60 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 68

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.968,00	Valor Total: R\$ 35.616,00
Objeto/Descrição: L68/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na Fazenda Mucambo (N= 8755621.116 / E= 390712.093) num percurso de 1,00 km até a casa de Dilson, deste percorre 1,30 km até a Chácara de Marruas, deste percorre 0,90 km até a casa de Manoel, deste percorre 7,40 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 21,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 69

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.590,40	Valor Total: R\$ 43.084,80
Objeto/Descrição: L69/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Lorivaldo (N= 8757063.122 / E= 386331.815) num percurso de 1,80 km até a casa de André, deste percorre 2,20 km até o destino final no Poço de Batista (N= 8758150.346 / E=392697.865) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino e Vespertino percorrendo uma distancia total diaria de 33,00 km, este trajeto é feito todo em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 69

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.590,40	Valor Total Homologado: 43.084,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUCICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS 0717677530		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43564223000194	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 70

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.481,60	Valor Total: R\$ 41.779,20





Objeto/Descrição:

L70/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Lourivaldo no Capitão (N= 8756985.305 / E= 386186.359) num percurso de 4 km pegou Antonia, Crispim e Gerulina, deste percorre 6 km até ponto de Luzia, Manuel, Marlon, deste percorreu 3,5 km até Rita, Sidney e Lucicleia, desde percorreu 3,5 km até o Colégio Luciano no km 12, (N= 8757188.828 / E=388019.170) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 32 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.

Resultado 1 do Lote 70

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	3.481,60	41.779,20	0	15/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
LUCICLEIA RIBEIRO DOS SANTOS 0717677530		43564223000194	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Lote 71

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
12,00	SERVIÇO	R\$ 3.888,00	R\$ 46.656,00
Objeto/Descrição:			
L71/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na Escola Silvana Margarida de Jesus (N= 8761676.94 / E= 382355.668) num percurso de 8,70 km até a casa de Claudio, deste percorre 6,5 km até a casa de José, deste percorre 7,80 km até a casa de Ana Cleide, deste percorre 5,60 km até a casa de Vania, deste percorre 4,20 km até a casa de Paulinho, deste percorre 5,30 km até a casa de Amarildo e Lanaina, deste percorre 5,10 km até o destino final da Escola Sylvania Margarida de Jesus (N=8761676.94 / E=382355.668) fazendo o percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distancia total diaria de 43,20 km, este trajeto é feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Resultado 1 do Lote 71

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	3.888,00	46.656,00	0	15/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
54.361.559 IVANILDO COSTA DOS SANTOS		54361559000176	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Lote 72

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
12,00	SERVIÇO	R\$ 2.432,00	R\$ 29.184,00
Objeto/Descrição:			
L72/PA - UTILITÁRIO 16 LUGARES - Inicia na casa de Índio (N= 8757392.281 / E= 386718.541) num percurso de 1,00 km até a casa de Carlinhos, deste percorre 2,50 km até a casa de Juciene, deste percorre 3,10 km até a casa de Bem, deste percorre 3,40 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 20,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Topic.			

Lote 73

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO



Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.285,28	Valor Total: R\$ 63.423,36
Objeto/Descrição: L73/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Floriano (N= 8771248.766 / E= 393546.946) num percurso de 3,60 km até a casa de Ednaldo, deste percorre 9,30 km até a casa de Popó, deste percorre 12,4 km até a casa de Weliton inda volta, deste percorreu 8,20 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 54,6 km, neste trajeto são percorridos 13,8 km em vias pavimentadas e 54,6 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 73

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 5.285,28	Valor Total Homologado: 63.423,36	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CLEIDINEIA MATOS DE SANTANA SANTOS 01222285533		CPF/CNPJ do Fornecedor: 46619506000184	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 74

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.742,92	Valor Total: R\$ 80.915,04
Objeto/Descrição: L74/PA - UTILITÁRIO 28 LUGARES - Inicia na Escola Bom Jesus da Lapa (N= 8760494.197 / E= 377854.889) num percurso de 9,20 km até a casa de Alexandre, deste percorre 4,80 km até a casa de Didi, deste percorre 4,80 km até a Caixa D'água, deste percorre 6,10 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 49,80 km, neste trajeto são percorridos 12,40 km em vias pavimentadas e 37,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um micro-ônibus.			

#### Lote 75

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.225,60	Valor Total: R\$ 38.707,20
Objeto/Descrição: L75/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Reina (N= 8756116.377 / E= 376215.504) num percurso de 1,10 km até a casa de Nalvinha, deste percorre 5,20 km até casa de Cisso, deste percorre 3,50 km até a casa de Maria, deste percorre 2,80 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 25,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Resultado 1 do Lote 75

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.225,60	Valor Total Homologado: 38.707,20	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Cancelado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALDIR LIMA DOS SANTOS 00570654548		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43461937000177	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Resultado 2 do Lote 75

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 3.225,60	Valor Total Homologado: 38.707,20	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 19/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: VALDIR LIMA DOS SANTOS 00570654548		CPF/CNPJ do Fornecedor: 43461937000177	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 76

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.624,40	Valor Total: R\$ 67.492,80
Objeto/Descrição: L76/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Som (N= 8753925.190 / E= 398785.965) num percurso de 7,90 km até o trevo do Colônia, deste percorre 4,70 km até a Fazenda Poços Cumprido, deste percorre 8,20 km até a casa de Danda, deste percorre 1,30 até a casa de Dilson, deste percorre 3,50 até a Caixa D'água, deste percorre 7,10 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 65,40 km, neste trajeto são percorridos 12,40 km em vias pavimentadas e 53,00 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Lote 77

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.895,04	Valor Total: R\$ 46.740,48
Objeto/Descrição: L77/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na fazenda de Luis Cesar (N= 8769181.000 / E= 401519.147) num percurso de 8,20 km até a Fazenda Capivara, deste percorre 4,80 km até a fazenda de Paulinho, deste percorre 4,90 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 35,80 km, neste trajeto são percorridos 1,00 km em vias pavimentadas e 34,80 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Lote 78

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.736,00	Valor Total: R\$ 32.832,00
Objeto/Descrição: L78/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Xereu (N= 8757284.099 / E= 379045.528) num percurso de 2,30 km até a casa de Jailson, deste percorre 3,20 até a casa de Alda, deste percorre 2,10 km até o destino final na casa de Bel de Lopes (N= 8758035.392 / E= 383146.118) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 15,20 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

Lote 79

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	



Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.480,00	Valor Total: R\$ 41.760,00
Objeto/Descrição: L79/PA - UTILITÁRIO 4 LUGARES - Iniciou na Escola José Oliveira pegou Davi Lucas, percorre 3 km até a casa de Gabriel deste percorreu 4,2 até a casa de Talita, percorreu 2,8 km até a casa de Mariana, seguindo em direção ao CMEI, percorreu 9 km até o destino final no CMEI fazendo o mesmo percurso na volta, sendo esse trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 29 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um Uno.			

#### Lote 80

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.480,00	Valor Total: R\$ 41.760,00
Objeto/Descrição: L80/PA - UTILITÁRIO 4 LUGARES - Iniciou na Escola José Oliveira pegou Davi Lucas, percorre 3 km até a casa de Gabriel deste percorreu 4,2 km até a casa de Talita, percorreu 2,8 km até a casa de Mariana, seguindo em direção ao CMEI, percorreu 9 km até o destino final no CMEI fazendo o mesmo percurso na volta, sendo esse trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 29 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um Uno.			

#### Lote 81

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.278,56	Valor Total: R\$ 51.342,72
Objeto/Descrição: L81/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Jau (N= 8767689.655 / E= 384248.194) num percurso de 8,90 km até a casa de Silva, deste percorre 5,60 km até a casa de Edmilson, deste percorre 7,50 km até o destino final na Escola Antônio Joaquim (N= 8763062.091 / E= 385860.191) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino percorrendo uma distância total diária de 44,20 km, neste trajeto são percorridos 11,80 km em vias pavimentadas e 32,40 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 82

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.520,00	Valor Total: R\$ 30.240,00
Objeto/Descrição: L82/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Chica, num percurso de 2,00 km até a casa de Armando, deste percorre 2,00 km até casa de Cícero, deste percorre até a casa de Runda, deste percorre 2,30 km até o destino final na Escola Juvencio José (N= 8757989.173 / E= 379645.748) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Noturno percorrendo uma distância total diária de 12,60 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			

#### Lote 83

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 12,00	Unidade de Medida: SERVIÇO	Valor Unitário Estimado: R\$ 5.424,64	Valor Total: R\$ 65.095,68



**Objeto/Descrição:**

L83/PA - UTILITÁRIO 44 LUGARES - Inicia no ponto de Zé Tampinha (N= 8748303.092 / E= 398471.176) num percurso de 1,20 km até o ponto da Cisterna deste percorre 0,60 km até a casa de Pedrinho, deste percorre 1,0 km até a casa de Edite, deste percorre 1,20 km até a Fazenda Umburana, deste percorre 2,20 km até casa de Zelito, deste percorre 3,10 km até a casa de Lolo, deste percorre 3,20 km até a Escola Cândida Rosa Vilas Boas, deste percorre 3,0 km até o CETEP, deste percorre 0,80 km até o destino final no Colégio Evangelista de Andrade (E= 8741801.387 / N= 388905.343) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Vespertino, percorrendo uma distância total diária de 32,60 km, neste trajeto são percorridos 7,60 km em vias pavimentadas e 25,0 km em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte um Ônibus.

**Lote 84**

<b>Material ou Serviço:</b> Serviço	<b>Critério de Julgamento:</b> Não se aplica	<b>Tipo de Benefício:</b> Não se aplica	<b>Incentivo Produtivo Básico:</b> NÃO
<b>Orçamento Sigiloso:</b> NÃO		<b>Categoria do Item:</b> Não se aplica	
<b>Quantidade:</b> 12,00	<b>Unidade de Medida:</b> SERVIÇO	<b>Valor Unitário Estimado:</b> R\$ 3.775,20	<b>Valor Total:</b> R\$ 45.302,40
<b>Objeto/Descrição:</b> L84/PA - UTILITÁRIO 8 LUGARES - Inicia na casa de Elena (N= 8744571.822 / E= 399955.956) num percurso de 1,50 km até a casa de Glória, deste percorre 3,20 km até a casa de Nega, deste percorre 3,60 km até a casa de Gelson, deste percorre 9,20 km até a casa de Amarelido, deste percorre 2,00 km até o destino final na Escola José Oliveira (E= 8742341.904 / N= 398207.938) fazendo o mesmo percurso na volta, sendo este trajeto feito no período Matutino percorrendo uma distância total diária de 39,00 km, este trajeto é todo feito em vias sem pavimentação sendo utilizado para o transporte uma Kombi.			



CRENCIAMENTO Nº 018/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 018/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 11:49:41

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000108/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/108>

Número/Ano: 018/2024	Nº do Processo Administrativo: 451/2024	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, II	
Unidade: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 29/05/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 29/05/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 19.880.994,25			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS PREFERENCIALMENTE MEI (MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA POR MEIO DOS SEGUINTE SERVIÇOS: CALCETEIRO, PEDREIRO, AUXILIAR DE PEDREIRO, CARPINTEIRO, ELETRICISTA, ENCANADOR, PINTOR, SERRALHEIRO, MESTRE DE OBRAS, ARMADOR E JARDINEIRO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE CAPIM GROSSO – BA.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 242.224,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,92	Valor Total: R\$ 4.582.878,08
Objeto/Descrição: CALCETEIRO			

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 253.587,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 4.787.722,56
Objeto/Descrição: PEDREIRO			

Resultado 1 do Lote 2

Quantidade Homologada: 5.360,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 101.196,80	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 01/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.624.141 BALBINO SANTOS ROMAO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55624141000177	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 2

Certificação Digital: NCFP9OEC-FVEGQKHG-D6OVVUWQ-9A9CZZH6

Versão eletrônica disponível em: <https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial>

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP Brasil



Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 18,88	Valor Total Homologado: R\$ 108.748,80	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 15/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.889.434 LUCIANO DOS SANTOS MOTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55.889.434/0001-86	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 406.813,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 12,60	Valor Total: R\$ 5.125.843,80
Objeto/Descrição: AUXILIAR DE PEDREIRO			

#### Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 72.576,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.209.199 NADILSON ROSA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55209199000154	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 2.400,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 30.240,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.380.213 NIELTON DOS SANTOS SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55380213000188	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.260,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 66.276,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.536.275 MAURICIO OLIVEIRA DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55536275000136	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 3

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 12,60	Valor Total Homologado: 72.576,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 55.363.181 ANTONIO DE SOUZA MATOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55363181000102	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Resultado 5 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	09/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.780.121 JACKSON ANUNCIACAO NUNES		55780121000195	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 6 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	09/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.701.703 DANIEL OLIVEIRA DOS SANTOS		55701703000139	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 7 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	09/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.577.149 GUSTAVO MACIEL DA SILVA		55577149000120	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 8 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	09/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.798.452 CLEIANDSON DOS SANTOS SOUZA		55798452000152	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 9 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	15/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.885.558 LEONARDO CORDEIRO REIS		55885558000193	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 10 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	15/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.890.080 VINICIUS SOUSA MOTA		55890080000190	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	





Resultado 11 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.400,00	12,60	68.040,00	0	15/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.710.408 SIDNEI OLIVEIRA SANTOS		55710408000149	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Resultado 12 do Lote 3

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	12,60	72.576,00	0	19/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
55.930.126 JOÃO VITOR PINHEIRO LIMA DA SILVA		55930126000157	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Lote 4

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
25.467,00	UNIDADE	R\$ 18,88	R\$ 480.816,96
Objeto/Descrição:			
ARMADOR			

Resultado 1 do Lote 4

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
5.760,00	18,88	108.748,80	0	17/06/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
GEOVAN JESUS DA CRUZ 04104199583		45017788000187	Pessoa Jurídica (PJ)	Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Empresário (Individual)	1	NÃO		BRA	

Lote 5

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
25.437,00	UNIDADE	R\$ 18,88	R\$ 480.250,56
Objeto/Descrição:			
CARPINTEIRO DE FORMAS			

Lote 6

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
25.617,00	UNIDADE	R\$ 18,88	R\$ 483.648,96



Objeto/Descrição: ELETRICISTA
----------------------------------

Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 29.062.824 GELSINEI OLIVEIRA DO CARMO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 29062824000178	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.437,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 480.250,56
Objeto/Descrição: ENCANADOR			

Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 102.471,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 1.934.652,48
Objeto/Descrição: PINTOR			

Resultado 1 do Lote 8

Quantidade Homologada: 5.760,00	Valor Unitário Homologado: 18,88	Valor Total Homologado: 108.748,80	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 17/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: 54.225.748 ANTONIEL EVANGELISTA DE OLIVEIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54225748000111	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: SIM		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.667,00	Unidade de Medida: UNIDADE		
Objeto/Descrição: JARDINEIRO			

Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
---------------------------------	------------------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------



Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.617,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 18,88	Valor Total: R\$ 483.648,96
Objeto/Descrição: SERRALHEIRO			

Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 25.717,00	Unidade de Medida: UNIDADE	Valor Unitário Estimado: R\$ 40,49	Valor Total: R\$ 1.041.281,33
Objeto/Descrição: MESTRE DE OBRAS			



CRENCIAMENTO Nº 010/2024

Prefeitura Municipal de Capim Grosso

Credenciamento nº 010/2024

Data/hora do envio: 23/07/2024 13:48:44

Protocolo PNCP: 13230982000150-1-000039/2024

Link PNCP: <https://pncp.gov.br/app/editais/13230982000150/2024/39>

Número/Ano: 010/2024	Nº do Processo Administrativo: 226	Modalidade: Credenciamento	Modo de Disputa: Não se Aplica
Situação: Divulgada no PNCP	Tipo de Instrumento Convocatório: Edital de Chamamento Público	Amparo Legal: Lei 14.133/2021, Art. 79, I	
Unidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FUMSAÚDE	SRP: NÃO		
Data de Abertura do Recebimento das Propostas: 12/03/2024 08:30:00	Data de Encerramento do Recebimento das Propostas: 12/03/2025 08:30:00		
Valor Total Estimado da Compra: R\$ 7.213.140,00			
Objeto: CRENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS OU FÍSICAS PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS (DIVERSAS ESPECIALIDADES), E OFICINEIROS NAS UNIDADES DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO PARA ATENDIMENTO AOS USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NAS ESPECIALIDADES RELACIONADAS NESTE EDITAL.			

Lotes

Lote 1

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.000,00	Valor Total: R\$ 96.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ORTOPEDISTA			

Resultado 1 do Lote 1

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 8.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 96.000,00	Percentual de Desconto:	Data do Resultado: 14/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JNEE - SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 29.723.733/0001-36	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação?: NÃO	Código do País: BRA		

Lote 2

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO UROLOGISTA			

Resultado 1 do Lote 2



Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 30.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 17/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CENTRO MEDICO DA CHAPADA DIAMANTINA LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 08812839000136	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 3

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.000,00	Valor Total: R\$ 72.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PEDIATRA			

#### Resultado 1 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 72.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NANNI MELO KATAOKA SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18739278000140	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 3

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: NANNI MELO KATAOKA SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 18739278000140	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 4

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.000,00	Valor Total: R\$ 72.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO GENICOLOGISTA			

#### Lote 5

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		



Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.900,00	Valor Total: R\$ 82.800,00
Objeto/Descrição: ANGIOLOGISTA			

#### Lote 6

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 9.000,00	Valor Total: R\$ 108.000,00
Objeto/Descrição: NEUROPEDIATRA			

#### Resultado 1 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 9.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 108.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDUARDO RIOS FREITAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 42686365000161	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 6

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDUARDO RIOS FREITAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 42686365000161	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 7

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 9,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 13.000,00	Valor Total: R\$ 1.404.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - SEDE / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 7

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 13.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 13.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANA CLARA G.R SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50971462000124	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 7



Quantidade Homologada: 9,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANA CLARA G.R SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50971462000124	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 7

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 13.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 156.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 13/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LJO ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 44012786000132	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 7

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 13.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 156.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 27/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LETICIA MORAIS SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55482279000189	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 8

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.500,00	Valor Total: R\$ 156.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - SEDE / 20HS.			

#### Lote 9

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.700,00	Valor Total: R\$ 160.800,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - ZONA RURAL / 20HS.			

#### Lote 10

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	



Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 9.750,00	Valor Total: R\$ 234.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - SEDE - ZONA RURAL / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 10

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 9.750,00	Valor Total Homologado: R\$ 9.750,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DMR MED SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 47105252000149	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Empresa de Pequeno Porte (EPP)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 10

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 9.750,00	Valor Total Homologado: R\$ 9.750,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ERICK DE CASTRO OLIVEIRA PEREIRA SERVICOS MEDICOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53500073000109	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 10

Quantidade Homologada: 2,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ERICK DE CASTRO OLIVEIRA PEREIRA SERVICOS MEDICOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53500073000109	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 10

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 9.750,00	Valor Total Homologado: R\$ 117.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 14/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: HEALTH SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 50376105000118	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 11

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 13.200,00	Valor Total: R\$ 633.600,00
Objeto/Descrição: MÉDICO ESF - ZONA RURAL / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 11





Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 13.200,00	Valor Total Homologado: R\$ 13.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MML MED SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48946857000125	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 11

Quantidade Homologada: 4,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MML MED SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 48946857000125	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 11

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 13.200,00	Valor Total Homologado: R\$ 13.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 24/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARIA CLARA M. BASTOS SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54659031000188	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 12

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.238,00	Valor Total: R\$ 77.712,00
Objeto/Descrição: ENFERMEIRO ESF - SEDE / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 12

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.238,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.238,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUDSMILA NAIALA SANTOS ALVES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06505919503	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 12

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.238,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.238,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: KALUNGA BORGES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07282163537	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---------------------------------------------------------------------	------------------------------	--------------------------	------------------------

#### Lote 13

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.438,00	Valor Total: R\$ 41.256,00
Objeto/Descrição: ENFERMEIRO ESF - ZONA RURAL / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 13

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 3.438,00	Valor Total Homologado: R\$ 3.438,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: SUYLLAN SILVA RIOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07587993576	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Lote 14

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 6.500,00	Valor Total: R\$ 78.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO SAD / 20HS			

#### Lote 15

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 8.000,00	Valor Total: R\$ 96.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PSIQUIATRA / 10HS/QUINZENAL			

#### Resultado 1 do Lote 15

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 8.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 8.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANTONIO GUILHERME MATOS GUIMARAES ASSISTENCIA EM SAUDE		CPF/CNPJ do Fornecedor: 40953005000153	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

#### Resultado 2 do Lote 15

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 0,00	Valor Total Homologado: R\$ 0,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 08/04/2024	Situação do Item: Informado
--------------------------------	----------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANTONIO GUILHERME MATOS GUIMARAES ASSISTENCIA EM SAUDE	CPF/CNPJ do Fornecedor: 40953005000153	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

#### Lote 16

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 7,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.000,00	Valor Total: R\$ 336.000,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO - SEDE / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: KELLY CHRISTINE DE OLIVEIRA BRUCK		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06207831179	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: FELIPE DE SOUSA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02945068532	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CAROLINE FRANÇA LIMA BRITO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04926158531	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RENATA DE MATOS CARDOSO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06649065595	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Resultado 5 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: AMANDA FERREIRA LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04639207590	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 6 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: HELLEN MAYARA CARVALHO REIS DE MENEZES		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05157752580	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 7 do Lote 16

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.000,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DOUGLAS RIOS DOS SANTOS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04583993536	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Lote 17

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 4,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 4.200,00	Valor Total: R\$ 201.600,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO - ZONA RURAL / 40HS			

Resultado 1 do Lote 17

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.200,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: FERNANDA SILVA REIS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 05801490566	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 17

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.200,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: BIANCA PEREIRA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07480501595	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	



Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
---------------------------------------------------------------------	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 3 do Lote 17

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.200,00	Valor Total Homologado: R\$ 4.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 12/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: LUCAS HENRIQUE TEÓFILO DE AZEVEDO CALDAS		CPF/CNPJ do Fornecedor: 11044927410	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 4 do Lote 17

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 4.200,00	Valor Total Homologado: R\$ 50.400,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 11/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CLEITON OLIVEIRA RIOS FERREIRA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 07495157593	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 18

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.000,00	Valor Total: R\$ 36.000,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO ENDODONTISTA / 30HS.			

Lote 19

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: ODONTÓLOGO PROTÉTICISTA / 30HS.			

Lote 20

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 3.200,00	Valor Total: R\$ 76.800,00
Objeto/Descrição: FARMACÊUTICO / 40HS			

Lote 21



Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: PSICÓLOGO / 30HS			

#### Resultado 1 do Lote 21

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.500,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ELEN FAGUNDES LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04273004526	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 21

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.500,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.500,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEIZA CARDOSO DE OLIVEIRA MIRANDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 00436532514	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 22

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 60.000,00
Objeto/Descrição: FONOAUDIÓLOGO / 30HS.			

#### Lote 23

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00
Objeto/Descrição: FISIOTERAPEUTA			

#### Lote 24

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.500,00	Valor Total: R\$ 30.000,00



Objeto/Descrição:  
FISIOTERAPEUTA COM PÓS-GRADUAÇÃO EM FISIOTERAPIA NEUROFUNCIONAL OU PEDIATRIA OU EXPERIÊNCIA COMPROVADA EM ATENDIMENTO PEDIÁTRICO / 30HS.

Resultado 1 do Lote 24

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00	0,00	03/04/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
JOÃO VITOR LISBOA VILAS BOAS		07149458548	Pessoa Física (PF)	Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Natureza Jurídica não informada	1	NÃO		BRA	

Resultado 2 do Lote 24

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00	0,00	14/05/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
CARLA CRISTIANE TAVARES DA SILVA		94044163553	Pessoa Física (PF)	Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Natureza Jurídica não informada	1	NÃO		BRA	

Resultado 3 do Lote 24

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
12,00	R\$ 2.500,00	R\$ 30.000,00		22/07/2024	Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor:		CPF/CNPJ do Fornecedor:	Tipo de Fornecedor:	Porte do Fornecedor:	
ISABELA LEFUNDES SÃO PAULO DE ARAUJO		805.816.095-49	Pessoa Física (PF)	Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor:	Ordem de Classificação:	É Subcontratação?		Código do País:	
Natureza Jurídica não informada	1	NÃO		BRA	

Lote 25

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
3,00	VAGA	R\$ 2.500,00	R\$ 90.000,00
Objeto/Descrição:			
EDUCADOR FÍSICO / 40HS.			

Lote 26

Material ou Serviço:	Critério de Julgamento:	Tipo de Benefício:	Incentivo Produtivo Básico:
Serviço	Não se aplica	Não se aplica	NÃO
Orçamento Sigiloso:	Categoria do Item:		
NÃO	Não se aplica		
Quantidade:	Unidade de Medida:	Valor Unitário Estimado:	Valor Total:
3,00	VAGA	R\$ 2.267,00	R\$ 81.612,00
Objeto/Descrição:			
TÉCNICO DE ENFERMAGEM / 30HS			

Resultado 1 do Lote 26

Quantidade Homologada:	Valor Unitário Homologado:	Valor Total Homologado:	Percentual de Desconto:	Data do Resultado:	Situação do Item:
1,00	R\$ 2.267,00	R\$ 2.267,00	0,00	03/04/2024	Informado



Nome ou Razão Social do Fornecedor: ANTÔNIA CONCEIÇÃO LIMA DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 97064351587	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA

#### Resultado 2 do Lote 26

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.267,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.267,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: ADENILSON OLIVEIRA MOTA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 06433409555	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 26

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.267,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.267,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: MARILENE ABREU DE BRITO		CPF/CNPJ do Fornecedor: 03004639521	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 27

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.159,00	Valor Total: R\$ 25.908,00
Objeto/Descrição: AUXILIAR DE ENFERMAGEM / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 27

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 2.159,00	Valor Total Homologado: R\$ 2.159,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IVANEIDE DE ARAUJO LIMA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 33711283500	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Lote 28

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 1,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.000,00	Valor Total: R\$ 24.000,00
Objeto/Descrição: TÉCNICO DE RADIOLOGIA / 40HS			

#### Lote 29





Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 2,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.412,00	Valor Total: R\$ 33.888,00
Objeto/Descrição: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL / 40HS			

#### Lote 30

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 6,00	Unidade de Medida: VAGA	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.412,00	Valor Total: R\$ 101.664,00
Objeto/Descrição: OFICINEIRO / 40HS			

#### Resultado 1 do Lote 30

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.412,00	Valor Total Homologado: R\$ 1.412,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GEAN PAULA GONÇALVES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 02810168520	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 2 do Lote 30

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.412,00	Valor Total Homologado: R\$ 1.412,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: JOÃO BATISTA MENEZES DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 03006088530	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 3 do Lote 30

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.412,00	Valor Total Homologado: R\$ 16.944,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 14/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: GISMÁRIA DE ARAÚJO SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 04776506513	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

#### Resultado 4 do Lote 30

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.412,00	Valor Total Homologado: R\$ 16.944,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: DUCILÂNDIA MATOS DA SILVA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 03333355540	Tipo de Fornecedor: Pessoa Física (PF)	Porte do Fornecedor: Demais	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Natureza Jurídica não informada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	



Lote 31

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 90,00	Unidade de Medida: PLANTÕES	Valor Unitário Estimado: R\$ 1.150,00	Valor Total: R\$ 1.242.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PLANTONISTA UPA 24H - 12HS/PLANTÃO			

Resultado 1 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 6.900,00	Valor Total Homologado: R\$ 82.800,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 18/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PAMELA M SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 53180927000117	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 2 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5.750,00	Valor Total Homologado: R\$ 69.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDNALDO OLIVEIRA DE QUEIROZ JUNIOR		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54044945000134	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 3 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 14.950,00	Valor Total Homologado: R\$ 179.400,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 20/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IAGO BRAGA MED		CPF/CNPJ do Fornecedor: 51149625000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 4 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 10.350,00	Valor Total Homologado: R\$ 124.200,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 12/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RBR SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54539409000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO		Código do País: BRA	

Resultado 5 do Lote 31

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 5.750,00	Valor Total Homologado: R\$ 69.000,00	Percentual de Desconto: 0,00	Data do Resultado: 14/06/2024	Situação do Item: Informado
---------------------------------	--------------------------------------------	------------------------------------------	---------------------------------	----------------------------------	--------------------------------



Nome ou Razão Social do Fornecedor: CLAUDEONE VIEIRA SANTOS LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 55078809000128	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA

Resultado 6 do Lote 31

Quantidade Homologada: 5,00	Valor Unitário Homologado: R\$ 1.150,00	Valor Total Homologado: R\$ 5.750,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 22/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: AV ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 42.632.136/0001-64	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 32

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO	Categoria do Item: Não se aplica		
Quantidade: 40,00	Unidade de Medida: PLANTÕES	Valor Unitário Estimado: R\$ 2.350,00	Valor Total: R\$ 1.128.000,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PLANTONISTA UPA 24H - 24HS/PLANTÃO			

Resultado 1 do Lote 32

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 7.050,00	Valor Total Homologado: 84.600,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 18/04/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: PAMELA M SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	CPF/CNPJ do Fornecedor: 53180927000117	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 2 do Lote 32

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 11.750,00	Valor Total Homologado: 141.000,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 03/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: EDNALDO OLIVEIRA DE QUEIROZ JUNIOR	CPF/CNPJ do Fornecedor: 54044945000134	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		
Natureza Jurídica do Fornecedor: Empresário (Individual)	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 3 do Lote 32

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 14.100,00	Valor Total Homologado: 169.200,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 20/05/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: IAGO BRAGA MED	CPF/CNPJ do Fornecedor: 51149625000150	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)		



Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA
-------------------------------------------------------------------	------------------------------	--------------------------	------------------------

Resultado 4 do Lote 32

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 9.400,00	Valor Total Homologado: 112.800,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 12/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RBR SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54539409000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 5 do Lote 32

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 9.400,00	Valor Total Homologado: 112.800,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 14/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: CLAUDEONE VIEIRA SANTOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 55078809000128	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Resultado 6 do Lote 32

Quantidade Homologada: 1,00	Valor Unitário Homologado: 2.350,00	Valor Total Homologado: 2.350,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 22/07/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: AV ATENDIMENTOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 42632136000164	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		

Lote 33

Material ou Serviço: Serviço	Critério de Julgamento: Não se aplica	Tipo de Benefício: Não se aplica	Incentivo Produtivo Básico: NÃO
Orçamento Sigiloso: NÃO		Categoria do Item: Não se aplica	
Quantidade: 35,00	Unidade de Medida: PLANTÕES	Valor Unitário Estimado: R\$ 675,00	Valor Total: R\$ 283.500,00
Objeto/Descrição: MÉDICO PLANTONISTA UPA/24HS - 6HS/PLANTÃO			

Resultado 1 do Lote 33

Quantidade Homologada: 12,00	Valor Unitário Homologado: 15.525,00	Valor Total Homologado: 186.300,00	Percentual de Desconto: 0	Data do Resultado: 12/06/2024	Situação do Item: Informado
Nome ou Razão Social do Fornecedor: RBR SERVICOS MEDICOS LTDA		CPF/CNPJ do Fornecedor: 54539409000100	Tipo de Fornecedor: Pessoa Jurídica (PJ)	Porte do Fornecedor: Micro Empresa (ME)	
Natureza Jurídica do Fornecedor: Sociedade Empresária Limitada	Ordem de Classificação: 1	É Subcontratação? NÃO	Código do País: BRA		



**PORTARIA 358/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
CNPJ: 13.230.982/0001-50  
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia  
CEP: 44.823-760

**PORTARIA**

**PORTARIA Nº 358/2024  
DE 22 DE JULHO DE 2024**

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO (A)  
SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL,  
**DAMACIA DE ARAÚJO SOUSA**. E DÁ  
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,  
ESTADO DA BAHIA** no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação  
em vigor;

**RESOLVE:**


**Artigo 1º** - Conceder Licença Prêmio, ao (a) Servidor (a) público (a) **DAMACIA DE  
ARAÚJO SOUSA**, concursado(a) na função de **MERENDEIRA**, por um período de 03  
(três) meses, a partir de **22/07/2024 A 20/10/2024**, referente aos quinquênios 2019  
a 2024.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

**Artigo 3º** - Revogando-se as disposições e contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 22 de julho de 2024.

  
José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito  
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453



PORTARIA 359/2024



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
CNPJ: 13.230.982/0001-50  
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia  
CEP: 44.823-760

PORTARIA

PORTARIA Nº 359/2024  
DE 23 DE JULHO DE 2024

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO (A)  
SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL,  
**MARIA LUCIA PEREIRA DOS REIS SILVA**. E  
DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO, ESTADO DA BAHIA** no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação em vigor;

**RESOLVE:**


**Artigo 1º** - Conceder Licença Prêmio, ao (a) Servidor (a) público (a) **MARIA LUCIA PEREIRA DOS REIS SILVA**, concursado(a) na função de **PROFESSORA**, por um período de 03 (três) meses, a partir de **23/07/2024 A 21/10/2024**, referente aos quinquênios 2012 a 2017.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

**Artigo 3º** - Revogando-se as disposições e contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 23 de julho de 2024.

  
José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito  
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453



**PORTARIA 360/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
CNPJ: 13.230.982/0001-50  
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia  
CEP: 44.823-760

**PORTARIA**

**PORTARIA Nº 360/2024  
DE 23 DE JULHO DE 2024**

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AO (A)  
SERVIDOR (A) PÚBLICO (A) MUNICIPAL,  
**MARIVALDA DE JESUS SILVA**. E DÁ OUTRAS  
PROVIDÊNCIAS.

**O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,  
ESTADO DA BAHIA** no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação  
em vigor;

**RESOLVE:**

**Artigo 1º** - Conceder Licença Prêmio, ao (a) Servidor (a) público (a) **MARIVALDA DE  
JESUS SILVA**, concursado(a) na função de **PROFESSORA**, por um período de 03 (três)  
meses, a partir de **23/07/2024 A 21/10/2024**, referente aos quinquênios 2008 a 2013.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação;

**Artigo 3º** - Revogando-se as disposições e contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 23 de julho de 2024.

José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal



**PORTARIA 361/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
CNPJ: 13.230.982/0001-50  
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia  
CEP: 44.823-760

**PORTARIA**

**PORTARIA Nº 361/2024  
DE 23 DE JULHO DE 2024**

EXONERA A PEDIDO O(A) SERVIDOR(A)  
PÚBLICO(A) MUNICIPAL, **BARTIRA DOS  
SANTOS BATISTA**, DO CARGO DE  
COORDENADOR TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA  
PSICOSSOCIAL - CAPS. E DÁ OUTRAS  
PROVIDÊNCIAS.

**O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,  
ESTADO DA BAHIA** no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação  
em vigor;

**RESOLVE:**

**Artigo 1º** - Exonerar a pedido o(a) senhor(a) **BARTIRA DOS SANTOS BATISTA**, do  
cargo de COORDENADOR TÉCNICO DE ASSISTÊNCIA PSICOSSOCIAL - CAPS, deste  
Município.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos  
retroativos a partir 19 de julho de 2024;

**Artigo 3º** - Revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 23 de julho de 2024.

  
José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito  
E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453





**PORTARIA 362/2024**



PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
CNPJ: 13.230.982/0001-50  
Praça Nove de Maio, S/Nº, Bairro Novo Horizonte  
Capim Grosso – Bahia  
CEP: 44.823-760

**PORTARIA**

**PORTARIA Nº 362/2024  
DE 23 DE JULHO DE 2024**

NOMEIA O(A) SERVIDOR(A) PÚBLICO(A)  
MUNICIPAL, **TAMIRES SOARES SANTOS**,  
PARA O CARGO DE COORDENADOR(A) DE  
ESTÁGIOS. E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

**O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO,  
ESTADO DA BAHIA** no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas pela legislação  
em vigor;

**RESOLVE:**


**Artigo 1º** - Nomear o(a) senhor(a) **TAMIRES SOARES SANTOS**, para o cargo de  
COORDENADOR(A) DE ESTÁGIOS, deste Município.

**Artigo 2º** - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação;

**Artigo 3º** - Revogando-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso-Bahia, 23 de julho de 2024.

  
José Sivaldo Rios de Carvalho  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 188/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 188/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 188/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 17.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 189/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 189/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 189/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 9.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 195/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 195/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 195/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 11.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 193/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 193/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 193/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 16.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 194/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 194/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 194/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 14.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 190/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 190/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 190/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 12.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal



**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 191/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 191/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 191/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 15.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal





**TORNAR SEM EFEITO APOSTILA Nº 192/2024**



ESTADO DA BAHIA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO  
Praça Nove de Maio, S/N, CEP: 44695-000  
Nova Morada - Capim Grosso - Bahia  
CNPJ. 13.230.982/0001-50

**TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO  
DA APOSTILA Nº 192/2024**

O Prefeito Municipal de Capim Grosso – Bahia, torna público para conhecimento dos interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da APOSTILA nº 192/2024.

Motivo: ERRO DE PUBLICAÇÃO.

Data da Circulação: Diário do Município Edição Nº. 6.371 – Ano 10, 19 de julho de 2024, página 13.

Capim Grosso – BA, 23 de julho de 2024.

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO  
Prefeito Municipal